
  Mydło  
Love At First Sight
75 g 79,87/kg

44355   11,00

5,99 

  Krem do rąk  
Love At First Sight
75 ml 119,87/l

44356   19,00

8,99 

POCZUJ MIŁOŚĆ  
OD PIERWSZEGO WEJRZENIA!

Romantyczny 
design  
- idealny prezent 
dla kogoś 
wyjątkowego

kod: 148614.1

Sprawia, że dłonie 
są miękkie, gładkie  
i pięknie pachnące.

Soczysty koktajl musującego 
akordu różowego szampana, 
świeżej truskawki i delikatnej 
wanilii.

WSZYSTKIE 
BARWY 

POCAŁUNKÓW
30� 50

K
A

TA
LO

G
 2 2024 (23.01 - 12.02)

KATALOG 2 2024 (23.01 - 12.02)

Pomadka Smart Sync ma idealny 
odcień dla każdego kolorytu 
cery!

OSZAŁAMIAJĄCYCH 
ODCIENI15 SPOSOBÓW NA 

DBANIE O SIEBIE
W te Walentynki zafunduj 
sobie lub komuś wyjątkowemu 
trochę czasu dla siebie

SPOSOBÓW NA 
OKAZANIE MU UCZUĆ

Pokaż swojemu mężczyźnie 
jak bardzo go kochasz, dając 
mu prezent, który z pewnością 
przypadnie mu do gustu

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANATYLKO NAJLEPSZE 

OFERTY!

PL
Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

ORIFLAME POLAND 
Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!

DO 

-50%

 

 
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46447 Smart R
ed

EXTRA KOLOR. 
EXTRA NAWILŻENIE. 
EXTRA USTA.

TY  
W WERSJI 
EXTRA
Pomadka The One Smart Sync 
zapewnia ustom extra wszystko: 
extra kolor, extra nawilżenie  
i extra trwałość dla efektu 
wyjątkowo olśniewających ust!

NOWOŚĆ!

8h trwałości 
koloru i nawilżenia

Intensywne pigmenty 
zapewniają żywe kolory  
i pełne krycie już dzięki 

jednej warstwie

Wybierz spośród  
15 EFEKTOWNYCH 
ODCIENI NA STRONIE 5

Technologia Lip Response  
blokuje i uzupełnia wilgoć dzięki 

mieszance masła kakaowego  
i masła shea

2 3



46445 Double Espresso 46446 Deep Berry

46447 Smart Red 46448 Stylish Brick

  Pomadka THE ONE  
Smart Sync
3,8 g 8944,74/kg

 50,00

33,99 

  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

46435 Blushing Nude 46436 Golden Caramel 46437 Warm Cocoa

46438 Baked Terracotta 46439 Pinkish Mauve 46440 Delicate Rose

46441 Creamy Rosewood 46442 Soft Magenta 46443 Marvellous Mocha

46444 Burnt Sienna

46449 Cherry Plum

ZNAJDŹ SWÓJ ODCIEŃ 
NA NASTĘPNEJ STRONIE

TUSZ DO RZĘS 
WONDER LASH 
ZA JEDYNE 

10,99  
SZCZEGÓŁY  
NA STRONIE 7

15 twarzowych odcieni pasujących  
do każdego kolorytu cery

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!
 

 

54



WATERPROOFWYGLĄDAJ 
EXTRA 
EFEKTOWNIE
Oto para o wyjątkowej mocy! 
Połącz śmiałość nowej szminki  
THE ONE Smart Sync z tuszem do rzęs 
Wonder Lash 5 w 1, by uzyskać look, 
który nikogo nie pozostawi obojętnym!

  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Wodoodporny tusz  
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

• Pielęgnuje*

• Podkręca rzęsy  
nawet o 119%Δ

• Rozdziela*

• Wydłuża rzęsy  
nawet o 68%Δ

• Zwiększa objętość  
nawet 16xΔ

*Test konsumencki

42
12

0 
Bl

ac
k

42
11

9 
Bl

ac
k

Makijaż:  Pomadka  
THE ONE Smart Sync 
46447 Smart Red.

KULTOWY 
PRODUKT

SPRAWDŹ 
OFERTĘ  
NA  NASTĘPNEJ 
STRONIE

w

DOWOLNY TUSZ DO RZĘS WONDER LASH ZA 

10,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEJ POMADKI SMART SYNC ZE STRON 4-5

WODOODPORNY
Δ

ΔTest kliniczny

 
 

6 7



Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1199,67/l

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

  Pędzel do podkładu  
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
15 x 3 cm. 

42478   44,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

35792
Chestnut 

Warm

35778
Alabaster 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35783
Light Beige 

Neutral

35788
Sun Beige 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35789
Golden 
Beige 
Warm

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35787
Beige 
Warm

35785
Light Ivory 

Neutral

35784
Light Sand 

Warm

SPF 

Technologia 
Skin Response 

została opracowana,  
by dostosowywać się  

do potrzeb skóry, 
utrzymując jej nawilżenie  

w każdych warunkach.

EXTRA 
ŚWIEŻY 
I FANTASTYCZNY 
LOOK
Bądź gotowa na wszystko! 
Randka czy relaks w domu 
- nasz inteligentny, trwały 
podkład o półmatowym 
wykończeniu odpowie  
na twoje potrzeby.

30h 
 

 

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Smart Sync 46435 Blushing 
Nude.

*Udowodnione klinicznie

Trwałość* 

98



Attracts and retains moisture

LONG WEAR

30 h

10

PRAWDZIWIE 
NIESKAZITELNA

41991 Sun Beige 
Warm

41990 Light 
Beige Neutral

41989 Porcelain 
Cool

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1199,67/l

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3798,00/l

 34,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

SPF 

42133
Chestnut 

Warm

42132
Caramel 

Warm

42131
Amber 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42124
Alabaster 

Cool

42126
Porcelain 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42127
Beige 

Neutral

Technologia 
Skin Response 

została opracowana,  
by dostosowywać się  

do potrzeb skóry, 
utrzymując jej nawilżenie  

w każdych warunkach.

34647
Light

34648
Light Plus

34649
Medium

34650
Dark

  Puder prasowany THE ONE Everlasting
10 g 4599,00/kg

 68,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00

Trwałość* 
* Test konsumencki

12h

 

 

 

Sekret cery jak z obrazka? Średnio kryjący 
podkład o miękkim, matowym wykończeniu  
w połączeniu z matującym pudrem prasowanym,  
który utrzymuje się do 10 godzin i inteligentnym 
korektorem, który dopasowuje się  
do kolorytu skóry. 

Makijaż:  Pomadka 
THE ONE Smart Sync 
46435 Blushing Nude.

10 11



12 13

dla niej i dla niego. 
 
Poświęć więc trochę czasu na okazanie 
miłości sobie i swoim bliskim. 

Kochamy Was wszystkich i życzymy Wam 
szczęśliwych Walentynek! 

Wszystko czego 
potrzebujesz  
to miłość

Zeskanuj kod QR, by dowiedzieć się 
więcej o historii założycieli Oriflame.

Marzenia braci Jonasa i Roberta af Jochnik 
oraz ich przyjaciela, Bengta Hellstena.  
Trzej szwedzcy przedsiębiorcy wymarzyli 
sobie firmę produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane naturą, 
niedrogie i dostępne dla każdego. 
 
Dziś Oriflame to światowa firma i społeczność 
milionów niezależnych Partnerów Biznesowych 
w ponad 60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży produktów 
kosmetycznych i wellness na całym świecie.

Wszystko 
zaczęło się  

od marzenia

Walentynki nie są już świętem tylko dla par. 
Teraz jest to święto miłości we wszystkich jej 
formach - miłości do samego siebie, przyjaciół, 
rodziny, społeczności.  
 
Wierzymy, że miłość własna i okazywanie 
miłości innym są równie ważne dla dobrego 
samopoczucia. W tym katalogu znajdziesz 
wiele sposobów na pokochanie siebie oraz 
sprawienie komuś wyjątkowej przyjemności. 
Od oszałamiającej pomadki THE ONE 
Smart Sync po nowe zapachy Eclat Intensité 



Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

Spis treści 
Nr 2, 23/01-12/02.2024

Makijaż

Zapachy 

Odżywianie

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Dziel się miłością

Dbaj o siebie

KUPUJ wybrane kosmetyki,  
by CIESZYĆ SIĘ DARMOWĄ 
DOSTAWĄ ZAMÓWIENIA! 

ZESKANUJ KOD QR,  
by dowiedzieć się więcej

DARMOWA 
DOSTAWA

STR. 
157

STR. 
148

STR. 
59

STR. 
139

STR. 
91

STR. 
138

32-47

48-65

66-95

162-179

112-145

16-31

96-111

146-161

Szukaj superpromocji na stronie  
z najlepszymi ofertami 
– CO TYDZIEŃ NOWE OKAZJE!

LUB ZESKANUJ KOD QR, 
BY UZYSKAĆ DOSTĘP 
DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni 
dla katalogu drukowanego na dzień 18.10.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 

14 15
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 ﻿Zestaw biżuterii Crush On Heart
Materiał: mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna. 
Wymiary: kolczyki 1,3 x 1,5 cm; łańcuszek 42,5 + 7 cm; 
zawieszka 1,6 x 1,5 cm. 

47236

49,99 

 ﻿Zestaw biżuterii Crush On Love
Materiał: mosiądz, stop cynku. Wymiary: 
łańcuszek: 41,5 + 7 cm; zawieszka: 3 x 0,9 cm; 
kolczyki: 1,1 cm (stal nierdzewna). 

47235

41,99 

Prezenty 
od serca

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Torebka na prezenty  
Crush On Her
Materiał: papier, poliester, karton. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47409

6,99 

  Torebka na prezenty  
Crush On Him
Materiał: papier, poliester, karton. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

47410

6,99 

 

 

Torebki  
na prezenty 
tak piękne, 
jak prezenty 
w środku

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

171716
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  Naszyjnik Ice Spike
Mosiądz, platerowanie srebrem, naturalny kwarc 
dymny, cyrkonie. Regulowany łańcuszek: 43 + 7 cm. 
Wymiary wisiorka: 3 x 2,2 cm. 

47086   179,90 

  Kolczyki Ice Spike
Mosiądz, platerowanie srebrem, tytan, naturalny 
kwarc dymny, cyrkonie. Wymiary: 2 x 1,5 cm. 

47087   189,90 

K WA R C  
DYM N Y 

Zaproś spokój  
do swojego życia dzięki 

temu świetlistemu 
kamieniowi 

półszlachetnemu,  
który sprzyja pozytywnym 

myślom i działaniom.

 

 

ODZWIERCIEDLA  
TWÓJ SPLENDOR

Pozwól swojemu wewnętrznemu światłu zabłysnąć dzięki kolekcji 
inspirowanej soplami, z których każdy jest wyjątkowy i cudownie  
odbija światło słoneczne, zaklęte w kwarcu dymnym.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Zeskanuj kod QR,  
by obejrzeć e-katalog 
Norrsken!
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Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE  

54,99  
KAŻDY

Zatrać się 
w miłości

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, kwiat lipy,  
wanilia

AMBROWO 
-KWIATOWY

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Akord kwiatu lipy

Zawiera drewno 
cedrowe z upcyklinguElegancka, musująca 

światłem i zmysłowa 
kompozycja - nowoczesny, 
romantyczny kwiatowy 
zapach, który celebruje 
euforię wiecznej miłości.

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1599,80/l

46062   115,00

79,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

NOWOŚĆ!
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PEŁNE MIŁOŚCI 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA

2120



Natural Origin Alcohol

Created with Vegetal Leather Accord

Contains Natural Patchouli Oil

Natural Origin Alcohol

Created with Vegetal Leather Accord

Contains Natural Patchouli Oil

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

NOWOŚĆ!

MIESZAJ I ŁĄCZ 
KUP 2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE  

54,99  
KAŻDY

Obietnica 
prawdziwej 
miłości WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

czarny pieprz, geranium, 
akord skóry roślinnej

AROMATYCZNO 
-FOUGERE
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Akord  
roślinnej skóry

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Naturalny olejek 
paczuli

Do głębi męski  
i absolutnie 
romantyczny, ten 
nowoczesny zapach 
z rodziny fougere 
wyraża intensywne 
emocje obietnicy 
wiecznej miłości.

 ﻿Woda toaletowa 
ECLAT Toujours 
Intensité
75 ml 1066,53/l

46063   115,00

79,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

PEŁNE MIŁOŚCI 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA

22 23



WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , irys , cuir corroyé 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

 ﻿Perfumy  
Eclat Style dla niego
75 ml 1465,33/l

34522   186,00

109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Toujours
75 ml 933,20/l

35651   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

PEŁNE MIŁOŚCI 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA

Wybierzcie się  
na romantyczny 
wypad  

do miasta 
miłości

Spacerujcie 
przytuleni  

ulicami miasta,  
w paryskim stylu, 

pełni elegancji.

PEŁNE SZYKU 
POZDROWIENIA  

Z PARYŻA
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  Woda perfumowana Eclat Nuit dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99

  Zestaw Eclat Homme

147153   184,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

PEŁNE PASJI 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA

Zatrać się  
w ekscytującym uroku 

nocnego 
Paryża

PEŁNE KLASY 
POZDROWIENIA  

Z PARYŻA
Romantyczna randka w stylu 

francuskiego luksusu  
i wyrafinowania.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium, czarna skóra
DRZEWNO-KWIATOWO-PIKANTNY

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 933,20/l

42864   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

 

 

 
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Mademoiselle
50 ml 1259,80/l

46217   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,99

  Zestaw Eclat Nuit dla Niej
Zestaw zawiera: Woda perfumowana 
(50 ml), Krem do rąk (75 ml), pudełko 
upominkowe. 59,95/szt.

44311   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 205,00

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1599,80/l

40788   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

PEŁNE ZMYSŁOWOŚCI 
POZDROWIENIA Z PARYŻA

Wyrafinowany i zarazem 
niezwykle kobiecy zapach,  

dzięki któremu będziesz 
czarująca jak Miasto Świateł. Emanujący 

zalotną 
kobiecością 

zapach, 
który pozwoli ci uchwyć 

radosne chwile 
młodzieńczego 

romansu.

PEŁNE UROKU 
POZDROWIENIA  

Z PARYŻA

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie jabłko,  
biały hibiskus, piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula

SZYPROWO 
-KWIATOWY

NOWOŚĆ!

2928
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  Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 1799,80/l

42507   138,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme
250 ml 103,96/l

42884   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 ﻿Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1399,80/l

35649   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys,  
drewno cedrowe 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Olśniewaj 
ponadczasowym urokiem 
podczas romantycznego 
wieczoru dzięki 
klasycznemu, 
eleganckiemu zapachowi.

PEŁNE ELEGANCJI 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA
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ĄDaj się porwać 

romantycznej 
historii miłosnej 
dzięki temu delikatnemu,  
ale kuszącemu zapachowi.

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY  ZESTAW 2 PRODUKTÓW 

WODA TOALETOWA + KREM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

94,99 
KOD ZESTAWU: 148798

 

 

PEŁNE 
ROMANTYZMU 
POZDROWIENIA  
Z PARYŻA

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY
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MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO 
KOCHAM... 
DODAJE MI 
MOCY SWOJĄ 
ENERGIĄ

  Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO 
-WODNY

  Woda toaletowa 
Venture
100 ml 840,00/l

45382   84,00 

  Woda toaletowa 
Venture Unlimited
100 ml 840,00/l

44307   84,00 

ORZEŹWIAJĄCY  
MIEJSKI ZAPACH

DL
A 

NI
EG

O

 

  
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MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO 
KOCHAM... 
ŻYJE 
PEŁNYM 
PASJI ŻYCIEM

WNIEŚ EKSCYTACJĘ 
DO SWOJEGO ŻYCIA

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

melon, nuta herbaty, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNY

 ﻿Woda toaletowa Excite
75 ml 799,87/l

45890   128,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

DL
A 

NI
EG

O

Niczym ryczący ocean,  
którego potęgi nie da się ujarzmić, 

ten orzeźwiający zapach budzi 
głęboką pasję.

34 35



  Woda toaletowa  
Glacier Fire
100 ml 479,90/l

42739   84,00

  Woda toaletowa  
Glacier Rock
100 ml 479,90/l

42816   84,00

47,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

KAŻDA ZA

RADOŚĆ  
W SERCU

MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO  
KOCHAM... 
JEST ZAWSZE 
GOTOWY  
NA PRZYGODĘ

DL
A 

NI
EG

O

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna ,  
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

3736



WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

  Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

33654   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Mister Giordani
50 ml 279,80/l

42524   25,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , geranium ,  
akord Vetiver Top 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO 
KOCHAM... 
ZASKAKUJE MNIE 
KAŻDEGO DNIA

WULKAN SPONTANICZNEGO UROKU

 ﻿Pudełko prezentowe Giordani Gold  
- kolor srebrny
Karton, poliester. Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43979   9,99 

DL
A 

NI
EG

O

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

PUDEŁKO NA PREZENT 
GRATIS  

PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ 
MISTER GIORDANI
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SILNY, MĘSKI, 
CZARUJĄCY.

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 839,87/l

30468   115,00   
62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 279,80/l

34076   25,00    
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA + DEZODORANT  
W KULCE ZA JEDYNE 

67,99 
KOD ZESTAWU: 148799

MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO  
KOCHAM... 
WYRÓŻNIA SIĘ  
Z TŁUMU

DL
A 

NI
EG

O

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY
jabłko , akordy skóry ,  
bób tonka 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 
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MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO 
KOCHAM... 
ZAWSZE ROBI 
ŚWIETNE 
WRAŻENIE

4 w 1

•	 Trymer do włosów  
w uszach i nosie

•	 Głowica  
do przycinania brwi

•	 Precyzyjna głowica  
do dokładnego 
golenia

NAWILŻAJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ 
CHŁODU

PROFESJONALNY DESIGN  
I WIELOFUNKCYJNOŚĆ SERIA SUBZERO NORTH FOR MEN 

została opracowana z wykorzystaniem 
technologii ARCTIC PRO DEFENCE, 

bogatej w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity o działaniu 
nawilżającym, kojącym, dodającym 

energii i udoskonalającym skórę.

  Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   175,00

114,90 
•	 Trymer do brody  

z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

DL
A 

NI
EG

O

  Kosmetyczka 
North For Men 
Sensitive Protect
Materiał: poliester  
z recyklingu, PU, nylon, 
stop cynku. Wymiary: 
23 x 13 x 11 cm. 

46727

54,99 

  Zestaw 
akcesoriów 
pielęgnacyjnych dla 
mężczyzn Essential
Materiał: PU, żelazo, 
stal nierdzewna, PP. 
Wymiary etui: 7,5 x 11 cm. 

46729

39,99 

 

  

  Mydło North For Men  
Subzero
100 g 99,90/kg

35887   17,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35877   24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

35880   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

EDYCJA LIMITOWANA EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 
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  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: 
myjka: 50% materiał z recyklingu, 
opakowanie: 100% materiał  
z recyklingu. 

44005   16,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

  Mydło North For Men  
Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   17,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

  Pianka do golenia  
North For Men  
Active Carbon
200 ml 124,95/l

44574   43,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men  
Active Carbon
250 ml 71,96/l

44575   36,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

Udowodniono, 
że WĘGIEL DRZEWNY działa 

jak magnes, usuwając brud  
i zanieczyszczenia ze skóry  

i włosów. 
 

Formuła ARCTIC PRO DEFENCE 
zawiera ekstrakt z korzeni 

wschodniosyberyjskich roślin, 
który jest niezwykle bogaty  

w antyoksydanty i chroni skórę 
przed wewnętrznymi  

i zewnętrznymi zagrożeniami.

Pomaga usunąć 
zanieczyszczenia  
i nadamir sebum, 

rewitalizując skórę  
i włosy.

MĘŻCZYZNA, 
KTÓREGO 
KOCHAM...  
JEST Z NATURY 
PEWNY SIEBIE  
I OPIEKUŃCZY 

DO 

50% 
TANIEJ

 

  

 

DL
A 
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O
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OCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 
SUPERPIELĘGNACJA

 
 

 

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 269,00

1

2

  Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men
125 ml 319,92/l

33198   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Żel pod oczy  
NovAge Men
15 ml 3999,33/l

33199   84,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

 

  33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2940,00/l 147,00  

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 2280,00/l 114,00

PONADCZASOWY 
PREZENT, KTÓRY 
ROBI WRAŻENIE

SZEROKI SILIKONOWY PASEK  
i masywna koperta z teksturowanym 
wykończeniem w kolorze srebra.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Zegarek męski Power
Materiał: stop cynku, szkło,  
stal nierdzewna, silikon. 
Całkowita długość paska:  
23,4 cm; średnica koperty:  
4,2 cm. Mechanizm Seiko. 

47246

119,90 

ŻEL POD OCZY 
opracowany, by silnie 
działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY  
usuwa martwe komórki 
naskórka, zanieczyszczenia  
i codzienny brud, 
pozostawiając skórę wolną  
od sebum.

GOTOWY DO PODAROWANIA!

DL
A 

NI
EG

O
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  Woda perfumowana  
Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Woda perfumowana  
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 119,96/l

42504   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

*S
po

nt
an

ic
zn

y 
ko

m
en

ta
rz

 ko
ns

um
en

tk
i

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY 

OTUL SIĘ  
BURSZTYNOWYM 
BLASKIEM 
Ten zapach uosabia tajemniczy i uwodzicielski urok kobiecej natury. 
Podkreśla naturalne piękno nieodparcie kuszącymi nutami.

„Idealny, trwały zapach  
w BARDZO DOBREJ 
CENIE!”*

ZA
PA

CH
Y 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa  
Lucia Sparkling Fantasy
50 ml 1259,80/l

44299   115,00

62,99 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 1259,80/l

42520   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00

biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Wypróbuj wszystkie kompozycje Love Potion teraz i kup flakon wybranego 
zapachu w następnym katalogu. Który z nich pokochasz najbardziej?

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets  
- próbka
1 ml 1250,00/l

31494   1,25 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Sensual 
Ruby - próbka
1 ml 1250,00/l

44306   1,25 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion  
- próbka
1 ml 1250,00/l

22443   1,25 

Znajdź  
swój ulubiony 
zapach

Każdy zapach Oriflame to unikalna 
kompozycja nut, która opowiada 
porywającą historię i ma własną 
osobowość. Poznaj odmiany 
najbardziej lubianych wód  
i znajdź tę, która cię oczaruje.

akord mrożonej żurawiny, 
akord śniegu, nuty mleczne

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

ŚWIETLISTY  
CZY POŁYSKUJĄCY?

 

 

W
YP

RÓ
BU

J I P
OKOCHAJ!
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  Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 1320,00/l

42508   66,00 

  Woda toaletowa  
Joyce Rose
50 ml 719,80/l

37766   66,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

  Woda toaletowa  
Joyce Jade
50 ml 719,80/l

37772   66,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang  
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

RADOSNA  
DZIKA ORCHIDEA

ZALOTNA 
YLANG YLANG 
Zalotnie i kobieco - musujący, 
uzależniający zapach, który oddaje 
zaraźliwą miłość do życia i inspiruje  
do podążania za swoją pasją. 

Zainspiruj się tym promiennie musującym 
zapachem! Przepełniona świeżymi 
wibracjami, świeża kompozycja z nutą 
entuzjazmu przywodzi na myśl słoneczne dni.

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 799,80/l

44327   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

osmantus, mandarynka,  
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY

AKSAMITNY, 
KOBIECY OSMANTUS
Wzbogać każdy dzień podnoszącym na duchu 
zapachem osmantusa. Ten aksamitny kwiatowy 
zapach przywołuje uczucie optymizmu  
i przyjemności.

 ﻿Woda toaletowa Women's 
Collection Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 799,80/l

42828   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

SŁODKA  
JAK KWIAT WIŚNI
Przenieś się do wspaniałego sadu  
pełnego kwitnących wiśni dzięki temu 
kwiatowo-owocowemu zapachowi. 

ZA
PA

CH
Y 

  43672 Perfumowany krem do rąk 
Women's Collection Innocent White 
Lilac 75 ml 253,33/l 19,00   32438 
Woda toaletowa Women’s Collection 
Innocent White Lilac 50 ml 1680,00/l 
84,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-DRZEWNY

 

 
 
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  Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 119,96/l

41547   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2598,00/l

38498   220,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 144,90

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

 

 

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Wykreowana wokół ekskluzywnego akordu Shining Star kompozycja 
Divine z technologią Long Sillage sprawia, że pozostawiasz trwałe 
wrażenie godne bogini.

  Woda perfumowana Divine 
Exclusive - próbka
1 ml. 

138279   2,00 

ZABŁYŚNIJ  
JAK PRAWDZIWA 
GWIAZDA!

 

W
YPRÓBUJ I POKOCHAJ!
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  Perfumowany dezodorant  
w kulce Divine
50 ml 279,80/l

41542   25,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1599,80/l

38497   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99

  Woda perfumowana  
Divine - minispray
8 ml 3748,75/l

42041   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda toaletowa  
Divine Royal 
50 ml 1599,80/l

46717   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

Pozwól zabłysnąć królewskiej 
stronie swojej osobowości dzięki 
jednemu z naszych najbardziej 
lubianych i efektownych zapachów  
- zamkniętej we flakonie 
inspirowanym sukniami  
haute couture kompozycji  
z edycji limitowanej.

POCZUJ SIĘ 
JAK 
KRÓLOWA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Promieniej wewnętrznym pięknem  
i mocą, która rozświetla przestrzeń  
wokół ciebie dzięki kompozycji nut fiołka, 
lilii i frezji oraz drzewa sandałowego. 

TY W STYLU 
GLAMOUR

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , amarylis ,  
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWO-DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

fiołek, lilia i frezja,  
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 15,  
by dowiedzieć się więcej. 

5958



TRWAŁOŚĆ  
10 GODZIN*

MOCNIEJSZE 
ROZPRZESTRZENIANIE SIĘ 

ZAPACHU pod wpływem ruchu  
– efekt wypełnienia pomieszczenia**
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EDYCJA  
LIMITOWANA

 ﻿Kolczyki All or Nothing 
Amplified 
Długość: 3,4  cm 
Materiał: mosiądz,  
stal nierdzewna, 
platerowanie 
mosiądzem. 

47097   49,99 

 ﻿Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 3598,00/l

46060   250,00

179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 250,00

 ﻿Naszyjnik All or 
Nothing Amplified 
Długość: 42,5cm + 6cm 
przedłużenia 
Materiał: stop cynku, 
mosiądz, platerowanie 
mosiądzem. 

47096   74,99 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Akord Scentaurus Juicy, absolut 
tuberozy India Orpur™, olejek  
z czerwonego imbiru Laos Orpur™, 
akord drogocennej ambry

AMBROWO-KWIATOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 3598,00/l

35679   250,00

179,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 250,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

Biżuteria w ozdobnym pudełku  
- idealna na prezent

Biżuteria w ozdobnym 
pudełku - idealna  
na prezent

ZA
PA

CH
Y 

ODWAŻNY 
LUKSUS

POTĘGA 
KOBIECOŚCI

Poczuj luksus perfum  
All or Nothing delektując się 
wykwintnym absolutem wanilii. 
Lub zaznacz swoją obecność 
dzięki All or Nothing Amplified 
- kompozycji z koktajlem nut 
tuberozy i czerwonego imbiru.

EDYCJA  
LIMITOWANA

*Na podstawie testów sensorycznych przeprowadzonych przez Givaudan. 
**�Poparte oceną sensoryczną przeprowadzoną przez firmę Givaudan 

oceniającą intensywność zapachu odczuwaną przez osobę wchodzącą 
do pokoju.
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

SZYPROWO-OWOCOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

  Perfumowany  
krem do ciała 
Giordani Gold 
Essenza
250 ml 119,96/l

42206   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Perfumy  
Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2598,00/l

42503   220,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 210,00

  Perfumy  
Giordani Gold  
Essenza minispray
8 ml 3748,75/l

42786   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Perfumowany  
spray do ciała 
Giordani Gold  
Essenza
75 ml 399,87/l

42806   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

ZESTAW W PUDEŁKU 
WODA PERFUMOWANA  
+ SPRAY DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

109,90 
KOD ZESTAWU: 147152

 

 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

  Woda 
perfumowana 
Possess
50 ml 1999,80/l

42519   165,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 95,99

  Perfumowany 
spray do ciała 
Possess
75 ml 399,87/l

42521   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Woda 
perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

EDYCJA LIMITOWANA

SEKRET KUSICIELKI 
Woda perfumowana Possess to symbol 
magnetyzmu zaklętego w formę zapachu.  
Sekret jej mocy? 
Kwiat ylang ylang, silny afrodyzjak!

Skomponowany wokół ekskluzywnej 
nuty Orange Blossom Luxury 
Essenza®, ten promienny zapach 
przywołuje istotę prawdziwego luksusu 
i rzemieślniczego mistrzostwa.

SZUKASZ TEGO, 
CO W ŻYCIU 
NAJLEPSZE?

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

 

KWIATOWO-DRZEWNY 

KULTOWY 
PRODUKT

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

6362



 ﻿Karta zapachowa Miss Giordani 
Floral
 1 ml 

148413   1,75 

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold Woman
50 ml 1999,80/l

38531   155,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOWO-DRZEWNY

ODKRYJ PIĘKNO,  
KTÓRE MOŻESZ POCZUĆ
Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman  
o nowoczesnym designie 
flakonu. Wszystko tkwi  
w dopracowanych detalach. 
I w tym, jak się czujesz.

Jako pierwsza 
wypróbuj nowy, 

czarujący  
kwiatowy zapach  

Miss Giordani. 

PREMIERA W NASTĘPNYM 
KATALOGU!

Próbka zapachu gratis 
przy zakupie dowolnego kosmetyku do 
makijażu Giordani Gold ze stron 66-72

ZA
PA

CH
Y 

Kobiecość  
w pełnym 
rozkwicie

W
YP

RÓBUJ I POKOCHAJ!
NOWOŚĆ 

EDYCJA LIMITOWANA
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MAKIJAŻ 

Perła promienności Trwała formuła

Zapewnia uczucie  
komfortu na skórze

40952 Luminous Tan

40953 Radiant Rose

40954 Golden Bronze

„To mój ulubiony 
produkt już od 
30 LAT!”*

M
AK

IJA
Ż 

  Puder w perełkach  
z serum Giordani Gold
22 g 1908,64/kg

 92,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 78,00

PRÓBKA 
NOWEGO ZAPACHU 
MISS GIORDANI FLORAL 

GRATIS 
przy zakupie dowolnego 
kosmetyku Giordani Gold 
ze stron 66-72

Z serum Youth Reveal  
i kwasem hialuronowym, 
nadającymi efekt 
młodzieńczej 
promienności cery

Lekkie, równomierne 
wykończenie 

  Składany pędzel  
do pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał:  
aluminium, nylon. 

30888   58,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

KULTOWY 
PRODUKT

 

 
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Kompleks Age Defying Shield 
pomaga opóźniać pojawianie 
się oznak starzenia 

Naturalne rozświetlenie  
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który utrzymuje 
się do 10 godzin*

42113
Medium

42112
Light

ZREWITALIZOWANA 
CERA  
O MŁODZIEŃCZYM 
WYGLĄDZIE

  Podkład 
Giordani Gold 
Eternal Glow  
SPF 25
30 ml 1833,00/l

 90,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,99

  Krem CC  
Giordani Gold  
SPF 30 + UVA
40 ml 1374,75/l

 78,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca Giordani Gold 
Pearls
30 ml 1999,67/l

42742   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,99

*Test konsumencki

Δ Test kliniczny

Trwała formuła  
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałośćΔ

Subtelnie matowe 
wykończenie* z możliwością 
budowania stopnia krycia  
od średniego do pełnego 

42101
Vanilla 
Neutral

42102
Porcelain 

Warm

42103
Marble 
Neutral

42104
Light Beige 

Neutral

42105
Soft 

Sand

42106
Light Ivory 

Neutral

42107
Natural 
Beige

  Trwały podkład 
mineralny  
Giordani Gold  
SPF 20
30 ml 1833,00/l

 80,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

Długotrwałe 8-godzinne nawilżenie∆

Nieobciążająca formuła 
zapewniająca efekt drugiej skóry*, 
niezwykły komfort noszenia* oraz 
możliwość budowania stopnia krycia

SPF 25

43247
Ivory 

Neutral

43243
Vanilla 
Neutral

43249
Beige 
Warm

43248
Natural 
Beige

43246
Soft 

Sand

43245
Light Beige 

Neutral

43244
Porcelain 

Warm

M
AK

IJA
Ż 

KUP 2 DOWOLNE 
PRODUKTY  
ZE STRON 68-69 
ZA 

47,99 
KAŻDY*

 

 

 

 

*�Oferta nie obejmuje pereł 
nawilżających Giordani 
Gold Tinted Moisturising 
Pearls.

SPF 30 SPF 20

6968
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Możliwość budowania 
objętości rzęsa po rzęsie* 
- 10 razy większa 
objętość Δ

Δ Test kliniczny

Formuła z ochronną 
witaminą E i odżywczym 
olejem z nasion maliny 
moroszki 

Luksusowe piękno 
i pielęgnacja rzęs

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 4498,75/l

41408   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   44,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Specjalnie wyprofilowany kształt, 
dzięki któremu zalotka podkręca 
nawet najdrobniejsze rzęsy   Kredka do brwi 

Giordani Gold Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 57,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

37977 Brown

Dwustronna kredka  
do brwi 
 
Trójkątna końcówka 
Podkreślająca i nadająca 
kolor mieszanka wysoko 
napigmentowanych, 
kremowych wosków  
i odżywki.
 
Aplikator gąbkowy 
Dodaje brwiom objętości  
i pogrubia je dzięki 
bogatym w minerały 
miękkim pudrom, a także 
utrwala stylizację brwi.

Kultowe brwi: gęste, 
lśniące, utrwalone

 

Kojący, ochronny 
bisabolol

Intensywnie czarne 
wykończenie

  Hybrydowy tusz  
do kresek Giordani Gold
0,56 ml 74982,14/l

41437   60,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

41437 Black

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

*Test konsumencki
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42669
Marvelous 

Cherry

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 
Peach

42666
Smooth 

Latte

42668
Forever 

Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful 
Berry

42662
Unexpected 

Rose

Komfort, 
8-godzinna 
trwałość 
oraz filtr  
SPF 15

AKSAMITNY 
MAT UST

  Matowa pomadka do ust Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 15
3,8 g 12102,63/kg

 65,00   45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99

NOWOŚĆ!

• SPF 15 
pomaga 
chronić 
usta przed 
starzeniem

• Zawiera odmładzający 
usta olejek arganowy

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 14854,29/l

 65,00   51,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99

ELIKSIR DLA UST
33800

Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33803
Cerise Pink

33805
True Red

33806
Ruby Red

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious 

Chocolate

42173
Velvet Wine

42700 Translucent

  Konturówka do ust Giordani Gold Iconic
1,35 g 17029,63/kg

 40,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00

M
AK

IJA
Ż 

44869
Porcelain 

Warm

44871
Light Ivory 

Neutral

44872
Beige 
Warm

 ﻿Podkład odmładzający na bazie serum 
Giordani Gold SPF 12 + UVA - próbka
3 ml 916,67/l

 2,75 

Przymierz!
Jako pierwsza 
wypróbuj 
nowy podkład  
z serum,  
który zapewnia 
pełne 
subtelnego 
blasku, 
nieskazitelne 
wykończenie. 

TERAZ AŻ 3 ML! 
WYPRÓBUJ, 
POKOCHAJ  
I WRÓĆ  
PO WIĘCEJ! 

 

 

 

Rewolucyjna płynna pomadka 
do ust nasycona kolorem 
przedłużającym młodość,  
która perfekcyjnie się 
rozprowadza i ewoluuje  
do zmysłowego matowego 
wykończenia.

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

W
YPRÓBUJ I POKOCHAJ!

3 ml

Modeluje usta oraz 
zapobiega spływaniu, 
rozmazywaniu  
i ścieraniu się szminki.

﻿
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OBJĘTOŚĆ*  
DŁUGOŚĆ*  

PODKRĘCENIE*  
PODKREŚLENIE*  

PIELĘGNACJA◊

ΔTest kliniczny

◊Informacja o składniku
*Test konsumencki

43123

Black

Łagodne zakrzywienie z dłuższym 
włosiem pośrodku szczoteczki 
pomaga zredukować rozmazywanie

Brak włosia z tyłu 
szczoteczki pozwala 
na lepszy dostęp  
do nasady rzęs

WZBOGACONY ROŚLINNĄ 
KERATYNĄ I ODŻYWCZYM 
OLEJEM RYCYNOWYM

DO 86% BARDZIEJ UNIESIONE 
rzęsy – POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

78% KOBIET POTWIERDZIŁO 
KLINICZNIE UDOWODNIONE 
PODKREŚLENIE RZĘSΔ 

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2873,75/l

43123   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

DEFINICJA 
OSZAŁAMIAJĄCEGO 
SPOJRZENIA

M
AK

IJA
Ż 

Innowacyjna technologia ULTRA HD  
łączy się z przeło mową  

MIESZANKĄ PIGMENTÓW, zapewniając 
wyjątkowo wyraziste rzęsy i doskonałe ich 

uniesienie oraz superczerń  
- także na ekranie.

w

KULTOWY 
PRODUKT
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36548
Hickory Brown

36551
Urban Grey

36553
Skyline Blue

36550
Forest Green

36547
Pitch Black

36552
Cobalt Grey

Mat, blask 
czy jedno i drugie? 
Uzyskanie 
wymarzonego looku 
nigdy nie było 
łatwiejsze, a efekt 
utrzymuje się  
do 13 godzin!

W PROSTEJ LINII

WODOODPORNY* TRWAŁOŚĆ* 

DO

13h

• �NIE ŚCIERA SIĘ*
• �BOGATY, INTENSYWNY KOLOR* 
• �ODPORNA NA ROZMAZYWANIE* 
• �ULTRAKREMOWA FORMUŁA* 
*Test konsumencki 

 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 9596,00/kg

 41,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Depth Triple 
Black
8 ml 2873,75/l

42123   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99
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  Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
8 ml 2873,75/l

 38,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Osłona do makijażu rzęs 
THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% PE  
z recyklingu. 

44004   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

35
42

5 
Bl

ac
k

HIPNOTYZUJĄCA 
MOC SPOJRZENIA

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

 

 ﻿Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 53300,00/kg

 28,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

Intensywność 
czerni, 
precyzyjna 
aplikacja  
i trwałość

Forma grubego 
flamastra 
zapewnia pełną 
kontrolę  
i precyzję przy 
każdej aplikacji
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42770 
Cool 
Sand

41011 
Soft 

Nude

42771 
Cold 
Silver

42776 
Flash 
Rose

42778 
Mystic 

Blue

42772
Desert 
Bronze

42773
Lava 

Mauve

45391
Turquoise

45392
Lavender

45393
Peach

45394
Frosty 

Charcoal

 ﻿Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 19158,33/kg

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary:  
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 38,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

DOSKONALSZA 
WERSJA TWOICH 
BRWI

Skuteczne i precyzyjne 
usuwanie nieestetycznego 
owłosienia twarzy.

Szczoteczka zaprojektowana,  
by nadawać brwiom superobjętość

 

 

37740 
Dark 

Brown

37739 
Medium 
Brown

37738 
Blonde

Pomada z wygodnym 
aplikatorem pozwoli ci 

wykreować brwi inspirowane 
wybiegami mody!

  Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 9425,71/kg

 60,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

WBUDOWANY UKOŚNY 
PĘDZELEK zapewnia łatwą 
i precyzyjną aplikację

Dodaj swoim brwiom charakteru 
dzięki produktom, które pomagają je 
modelować, definiować i podkreślać.

*Test konsumencki 

• Nie zbiera się w załamaniach 
skóry*

• Wodoodporny*

• Łatwa aplikacja i blendowanie*

• Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

46
48

4 
So

ph
is

tic
at

ed
 P

in
k

46
48

5 
A

dd
ic

tiv
e 

M
au

ve 46
48

3 
Em

po
w

er
ed

 Pe
ac

h

Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 46485 Addictive 
Mauve.

NOWE ODCIENIE 
- NA PEWNO JE 
POKOCHASZ!

M
AK

IJA
Ż 

46484
Sophisticated 

Pink

46485
Addictive 

Mauve

46483
Empowered 

Peach

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

42777
Sun Gold

41012
Calid 
Pink

7978
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47505  Crystal Prism 47506 Icy Reflections47504 Sunset Radiance

OPALIZUJĄCY  
BLASK OCZU

EDYCJA LIMITOWANAEDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie THE ONE  
Colour Unlimited
1,2 g 23325,00/kg

 43,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99

47505
 Crystal 

Prism

47504
Sunset 

Radiance

47506
Icy 

Reflections

Wodoodporny i odporny  
na rozmazywanie, trwały  
– aż do 24h

Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem do bardzo 
precyzyjnych linii

OSZAŁAMIAJĄCY 
EFEKT BLASKU

 ﻿Tusz do kresek THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 8396,00/l

 40,00

20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

M
AK
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Ż 

LŚNIJ 
JAK DIAMENT

41533 Diamond Shimmer

Makijaż:  Cień do 
powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour 
Unlimited 47506 
Icy Reflections, Tusz 
do kresek THE ONE 
Wonder Liner 41533 
Diamond Shimmer.

Makijaż:  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner  
41533 Diamond Shimmer.

Wykreuj połyskujący, imprezowy look trwałym, 
wodoodpornym tuszem do kresek w kolorze mieniącego się 
srebra. A na następnej stronie znajdziesz holograficzne cienie 
do powiek w opalizujących odcieniach!

Supermodny makijaż oczu? 
Holograficzny! Cienie z limitowanej edycji 

zapewniają efekt intensywnego koloru  
z opalizującym wykończeniem  

- twoje spojrzenie zrobi wrażenie!

Krycie od lekkiego  
do średniego

Wspaniałe, opalizująco 
błyszczące wykończenie

HOLOGRAFICZNY 
EFEKT ZMIANY 
KOLORÓW

8180
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38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

38
87
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Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 
formułę. 
Pierwsze użycie może wymagać 
kilku obrotów.

Nakładaj bezpośrednio  
na usta za pomocą 
precyzyjnego aplikatora.

GOTOWA  
NA SPOJRZENIA 
PEŁNE ZACHWYTU?

*Test konsumencki

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem już  
w jednym geście makijażowym*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

• Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine
4 ml 8497,50/l

 50,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

38884 Coral

38883 Pink

38885 Raspberry

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

Δ Test kliniczny

NAWILŻA: 
Z ekstraktem z alg morskich, 
zapewnia 8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 
 
CHRONI: 
Z SPF 15 i witaminą E, która 
pomaga chronić przed wolnymi 
rodnikami 
 
POWIĘKSZA: 
Z peptydem zwiększającym 
objętość i kwasem hialuronowym 
dla zwiększenia objętości ustΔ1

NAWILŻANIE,  
EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
I OCHRONA W JEDNYM!

 ﻿Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa
2,1 g 14280,95/kg

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

PRZED 
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Ż 
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  Mgiełka utrwalająca makijaż  
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 666,44/l

44008   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

Zamknij oczy  
i spryskaj twarz 
ruchem 
naśladującym  
literę X, a następnie 
literę T.

• �Utrwala makijaż  
do 12 godzin  
- bez blaknięcia  
i osadzania się  
w drobnych 
zmarszczkach*.

�SPRAWIA,  
ŻE MAKIJAŻ 
WYGLĄDA  
JAK ŚWIEŻO 
NAŁOŻONY*.

*Test konsumencki

Zależy ci na trwałym, nieskazitelnym makijażu? 
Zacznij od udoskonalającej bazy, a na koniec zastosuj 
utrwalającą mgiełkę.

 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Puder sypki THE ONE Make-up Pro
5 g 8598,00/kg

43416   63,00

42,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,99

* Test konsumencki

• Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

NIESKAZITELNA CERA  
NA WSZYSTKICH  
TWOICH ZDJĘCIACH

• 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

• Nie powoduje odbicia światła  
na zdjęciach, tzw. efektu flashback*

Zapewnia uczucie miękkości i nawilżenia 
delikatnej skóry wokół oczu po demakijażu.

Twarz
Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsce pod 
łukiem brwiowym 
i łuk Kupidyna.

Ciało   Rozświetlacz  
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   68,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

NAWILŻANIE PODCZAS 
OCZYSZCZANIA

W PEŁNYM  
BLASKU
Rozświetlający akcent - idealny  
do każdego rodzaju makijażu

M
AK
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  Płyn do demakijażu The ONE
100 ml 279,90/l

32139   41,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

 

 

 

Nałóż kilka kropli  
na szczyty ramion  
i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

Naturalny kamień wulkaniczny 
błyskawicznie wchłania 
nadmiar sebum.

BEZ NIEESTETYCZNEGO 
POŁYSKU, ZAWSZE  
I WSZĘDZIE!

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

 
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45873
Exclusive 

Beige

  Żelowy lakier nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   35,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

*�Test konsumencki przy 
jednoczesnym użyciu lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96 + 43185) 

•	Do 11 DNI ŻELOWEGO 
POŁYSKU, bez poprawek*

•	NIEZWYKLE BŁYSZCZĄCE 
WYKOŃCZENIE*

•	Efekt żelowej  
OBJĘTOŚCI 3D*

•	Wyjątkowa  
INTENSYWNOŚĆ 
KOLORÓW* 

15,99

41474
Bronze 
Sand

41195
Fiery 
Red

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41190
Sparkling 

Coral

41196
Deep 

Maroon

41189
Rosy 

Mocha

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41473
Ruby 
Berry

41472
 Lilac 
Peony

41471
Sundaze 

Punch

45871
Courageous 

Copper

45870
Daring 
Gold

45872
Amplified 

Fuchsia

 ﻿Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 1998,75/l

 35,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

EFEKTY JAK Z SALONU 
WE WŁASNYM DOMU

ŁAP OKAZJĘ!

  Zmywacz  
do paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 453,20/l

38722   43,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Zestaw 4 pilników do paznokci Festive
Materiał: papier ziarnisty 
Wielkość pojedynczego pilnika: 11 x 1,5 cm 

46730   

12,99 
  Zestaw  
do manicure Nail It
Materiał:  
stal nierdzewna,  
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99

• �Z technologią 
Colour Lift, która 
usuwa każdy rodzaj 
lakieru w kilka sekund

NIE ZAPOMNIJ O LAKIERZE 
NAWIERZCHNIOWYM!

TERAZ W NIESAMOWITEJ CENIE!

M
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 

 

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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• �Piękne, intensywne odcienie  
o matowym wykończeniu 

• �Trwała formuła  
o średnim stopniu krycia

ŚMIAŁE 
MATOWE USTA

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red 

Punch

43639
Brick 
Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy 
Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe 
Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

Doskonały na walentynkową randkę  
- odważny, matowy kolor ust. 
Wybierz swój idealny odcień na następnej stronie!

M
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 ﻿Matowa pomadka OnColour 
Wyraziste usta w matowym, odważnym 
kolorze. Pomadki mają gładką, kremową 
konsystencję, dzięki czemu z łatwością się 
rozprowadzają. Pozostaw kolor do 
wyschnięcia na 3 minuty, by uzyskać 
maksymalnie matowy i trwały efekt. 2,5 g 
4396,00/kg

 23,00
10,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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NOWOŚĆ!

ŚWIEŻY MAT  
W MINUTĘ
Poznaj nasz pierwszy matujący krem BB 3 w 1  
- nadaje kolor, matuje i nawilża cerę. 
Rozpocznij swój dzień z łatwym w użyciu, 
lekkim matem, który pokochasz!

41750
Medium

41749
Light

41748
Fair

• Lekkie, matowe krycie

Pielęgnująca mieszanka składników: 

 - Nawilżający i zmiękczający aloes 

 - Chroniąca witamina E 

 - Składnik silnie nawilżający

• �Kompleks kontrolujący sebum 
zapewnia efekt gładkiej i matowej 
cery

 ﻿Matujący krem koloryzujący  
BB OnColour SPF 10
30 ml 666,33/l

 32,00   19,99 

SPF 

• �Mika pomaga kontrolować  
i wchłaniać nadmiar sebum 
i potu. 

• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

• Matuje skórę 

NADAJ SKÓRZE 
NATURALNIE PIĘKNY 
WYGLĄD

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

41715 
Black

• �Pomaga wykreować pełniejsze, 
uniesione, podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

• �GĘSTA SZCZOTECZKA 
precyzyjnie pokrywa  
nawet najmniejsze włoski

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

4 SZTUKI!
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 

 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Gąbeczki  
do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   18,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 15,  
by dowiedzieć się więcej. 

90 91
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Słodkie jak cukiereczki... kolory na Walentynki 
- pastelowe paznokcie i lśniące oszałamiającymi, 
apetycznymi odcieniami oczy. 
A do aplikacji i przechowywania kosmetyków mamy 
równie słodkie akcesoria!

ROZGRZEWAJĄCE 
SERCE DETALE

CIEŃ DO POWIEK 
Formuła z naturalnym woskiem pszczelim, znanym  
z właściwości wygładzających i zmiękczających.

KREDKA DO OCZU 
Zawiera witaminę E, znaną z właściwości przeciwutleniających, 
dzięki którym chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników.

ŁATWA APLIKACJA 
DZIĘKI SZEROKIEMU 
PĘDZELKOWI

ŁATWA, PRECYZYJNA 
APLIKACJA

SZYBKI EFEKT 
BŁYSZCZĄCYCH 
PAZNOKCI

LIMITOWANE ODCIENIE 
NA WALENTYNKI

45929
Sweet Rose

  Kredka i cień do powiek OnColour
1,5 g 15993,33/kg

 35,00

23,99 
45930

Creamy Mauve

45931
Fluffy Nude

45932
Toasted Marshmallow

  Zestaw gąbeczek do makijażu  
Marshmallow Crush
Materiał: PU, PS, tasiemka poliestrowa.  
Wymiary: etui: 8 x 8 x 4,5 cm, gąbeczka: 4 x 6 cm, 

47114   19,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, żelazo, szkło. 
Wymiary: 7,2 x 6,7 cm. 

47116   19,99 

  Lakier  
do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 21,00

10,99  

 

 

 
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45933
Pink S'mores

45936
Toasted 

Marshmallow

45934
Candy Pink

45935
Soft Coral

Z MIŁOSNYM 
PRZESŁANIEM

KOLORY IDEALNE  
NA WALENTYNKI

9392



NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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ZAPINANY NA ZAMEK 
BŁYSKAWICZNY

IMITACJA SKÓRY  
ZE ZRÓWNOWAŻONEJ  
PRODUKCJI

W KSZTAŁCIE SERCA,  
DUŻY I POJEMNY

IDEALNY NA ULUBIONE 
PRODUKTY DO MAKIJAŻU

W KSZTAŁCIE SERCA  
I KOLORZE LAWENDY
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 ﻿Kuferek kosmetyczny 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, poliester, nylon, 
stop cynku. Wymiary: 22 x 21 
x 8 cm. 

47117   85,00 

 ﻿Organizer 
Marshmallow Crush
Materiał: PS. Wymiary:  
9,2 x 11,4 x 5,7 cm. 

47115   38,00 

KUFEREK  
W KSZTAŁCIE 

SERCA 
ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ORGANIZER  
NA KOSMETYKI 
ZA JEDYNE 

20,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU

9594



*Spontaniczny komentarz konsumentki

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

Metalowy karabińczyk 
do zawieszania

- ��Główna komora na �płyny
- �Środkowa przegroda  

na suplementy i przekąski
- �Dolna komora  

na dodatkowe porcje 
proszku
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Odżywianie

Szczelne wieczko  
i pokrywa

 ﻿Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml.  
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   49,99 

15 LAT 
DZIELENIA SIĘ HOLISTYCZNYM, 
ZDROWYM STYLEM ŻYCIA

„Doskonale przemyślany projekt  
z wydzielonymi sekcjami i wszystkimi 
niezbędnymi elementami w jednym 
miejscu,  
ŚWIETNIE SIĘ SPRAWDZA.”*

SHAKER ZA JEDYNE 

31,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU WELLOSOPHY LUB WELLNESS Z WYJĄTKIEM AKCESORIÓW
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 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 
2,93/szt.

38557   110,00   87,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

NA 1 MIESIĄC

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Praktyczne zamknięcie z zatrzaskiem

Spektrum antyoksydantów 
chroni organizm przed 
stresem oksydacyjnym 
spowodowanym 
niezdrowym stylem życia 
oraz pomaga zredukować 
starzenie się skóry.

ZALETY PRODUKTU

Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna rola 
astaksantyny w niszczeniu skóry 
wywołanym promieniowaniem UV  
u zdrowych ludzi - randomizowana, 
podwójnie ślepa próba kontrolowana 
placebo. Nutrients.. 2018;10(7):817. 
Opublikowano 25 czerwca 2018 r. doi: 
10.3390/nu10070817

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą.

Chcemy, by życie każdego z nas było jak najlepsze. Dlatego,  
dzięki Wellness by Oriflame, od ponad 15 lat pomagamy milionom ludzi 

na całym świecie poprawić jakość ich życia. 

W zeszłym roku wprowadziliśmy nową i ulepszoną markę Wellosophy, 
przenosząc nasze działania na rzecz dobrego samopoczucia na 

wyższy poziom. Razem możemy pomóc ci osiągnąć twoje związane 
ze zdrowiem cele i sprostać codziennym wyzwaniom. Jak? Proponując 

zrównoważone, holistyczne wybory dotyczące stylu życia oraz 
produkty odżywcze z odpowiednio dobranymi składnikami.

15 LAT  
ŚWIETNEGO 
SAMOPOCZUCIA  
I WYGLĄDU

CENA 
SPECJALNA  
ZOBACZ 
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 97
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Praktyczne zamknięcie  
z zatrzaskiem

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,48/szt.

38559   89,00 

  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,48/szt.

38558   89,00 

Doskonały sposób na 
uzupełnienie niezbędnych 
witamin i składników 
mineralnych oraz wsparcie 
prawidłowego funkcjonowania 
układu odpornościowego, 
funkcji psychologicznych, 
metabolizmu, kości i skóry.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej 
diety.

WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie chorobom przewlekłym. Raport ze 
wspólnych konsultacji ekspertów WHO/FAO. Genewa, 28 stycznia - 1 lutego 
2002. WHO Technical Report Series; 916. Genewa, Światowa Organizacja 
Zdrowia, 2003.

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

ZALETY PRODUKTU

Suplementy diety nie powinny 
zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

Przyjmuj 2 kapsułki  
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. Praktyczne  

zamknięcie  
z zatrzaskiem

ZALETY PRODUKTU
Dzienna dawka 
niezbędnych nienasyconych 
kwasów tłuszczowych 
wspiera prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu**.

  * �EPA i DHA przyczyniają się 
do prawidłowego 
funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu  
250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do 
utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt 
uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.

15 LAT 
WYBIERANIA NAJLEPSZYCH 
SKŁADNIKÓW

Nasz olej rybny pochodzi  
ze zrównoważonych 
zasobów certyfikowanych  
przez Friend of the Sea.  
To dobra wiadomość dla 
ciebie i całej planety!

CODZIENNA PORCJA 
DOBRA W JEDNEJ 
MAŁEJ TABLETCE

CENA 
SPECJALNA  
ZOBACZ 
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 97

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

NA 1 
MIESIĄC

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach
  
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- �1x tabletka Multiwitamin  
i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 
- �2x kapsułka Omega 3 

wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

 
- �1x kapsułka Astaksantyny 

wspierająca organizm  
od wewnątrz

NA 3 
TYGODNIE

ŹRÓDŁO ZDROWIA  
W CODZIENNEJ 
SASZETCE

CENA 
SPECJALNA  
ZOBACZ 
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 97

15 LAT 
STAWIANIA DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA  
NA PIERWSZYM MIEJSCU

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 

popijając wodą.

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA

 

 

*�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.  
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  WellnessPack Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 
7,86/szt.

38838   165,00 
  WellnessPack Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 
7,86/szt.

38836   165,00 

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  k u p u j  
co t r z e c i  p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY!
103102
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  Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00 

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI

Spożywaj jako przekąskę 
między posiłkami 1-2 razy 

dziennie: wystarczy dodać 
wodę i wstrząsnąć.
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  Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99 

•	Substancja słodząca 
pochodzenia naturalnego: 
stewia

•	3 naturalne źródła  
białka

•	3 naturalne źródła  
błonnika pokarmowego

Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek: 

wymieszaj 
z dowolnym jedzeniem 

lub napojem

Szczelna 
pokrywa

EDYCJA  
LIMITOWANA

15 LAT 
ZBILANSOWANEGO 
ODŻYWIANIA

ZALETY PRODUKTU

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO  

W PORCJIZ a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  k u p u j 
co t r z e c i  p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY!

SPRZYMIERZENIEC 
NOWOROCZNYCH 

POSTANOWIEŃ

Z ACZN IJ  RE ALIZOWAĆ 
SWOJ E CE LE J UŻ TE R A Z  

DZIĘKI SPECJALNEJ 
OFERCIE!

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 290,74/kg

37285   185,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 290,74/kg

37289   185,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 290,74/kg

37290   185,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 180,00

 

 
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Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

Wysoka 
zawartość 

białka, 
źródło błonnika 

pokarmo- 
-wego***

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI***

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99 

15 LAT 
WSPÓLNEGO OSIĄGANIA CELÓW 
ZWIĄZANYCH Z MASĄ CIAŁA

Wystarczy  
dodać mleko**, 

by uzyskać 
pełnowartościowy 

posiłek  
o kontrolowanej 

ilości kalorii.

CENA 
SPECJALNA  
ZOBACZ 
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 97

Suplementy diety nie powinny 
zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

***�Po przygotowaniu zgodnie  
z instrukcjami na etykiecie.

**�mleka krowiego 1,5% tłuszczu  
lub napoju sojowego

*�Zastąpienie dwóch posiłków 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. 
Zastąpienie jednego posiłku 
dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utrzymania masy 
ciała po jej utracie.

JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 

By schudnąć*: 
zastąp 2 z 3 głównych 
posiłków dziennie  
i jedz 1 zbilansowany 
posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: 
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane posiłki.

Wysoka 
zawartość 

białka, 
źródło błonnika 

pokarmo- 
-wego***

23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI***

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu 
lub napoju sojowego

***Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

ZDROWA 
DROGA  

DO ZDROWEJ 
MASY CIAŁA!

  SuperShake 
Wellosophy do 
kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 247,43/kg

45307   220,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,90

  SuperShake 
Wellosophy  
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 247,43/kg

45306   220,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,90

Służy do nabierania 
produktów w proszku, 

takich jak koktajle i zupy.

SPRZYMIERZENIEC 
NOWOROCZNYCH 

POSTANOWIEŃ

SPRZYMIERZENIEC 
NOWOROCZNYCH 

POSTANOWIEŃ

Z ACZN IJ  RE ALIZOWAĆ 
SWOJ E CE LE J UŻ TE R A Z  

DZIĘKI SPECJALNEJ 
OFERCIE!

 

 

 

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  k u p u j 
co t r z e c i  p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY!

Z ACZN IJ  
RE ALIZOWAĆ 
SWOJ E CE LE  
J UŻ TE R A Z  

DZIĘKI SPECJALNEJ 
OFERCIE!

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**

 ﻿ SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 231,96/kg

40745   220,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 210,00
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,60/szt.

31766   78,00 

 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3535,23/kg

29706   104,00 
•	Żelazo zwalcza 

wypadanie włosów  
i łamliwość paznokci.

•	L-lizyna i L-cysteina 
budują bloki keratyny, 
głównego składnika 
włosów, paznokci i skóry.

•	Witamina C zapewnia 
ochronę przed stresem 
oksydacyjnym.

•	Flawonoidy z jabłek 
pomagają zapobiegać 
uszkodzeniom 
powodowanym  
przez wolne rodniki.

•	Selen i cynk 
wspomagają 
utrzymanie zdrowia 
włosów i paznokci.

ZALETY PRODUKTU

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

15 LAT 

WSPIERANIA 
PIĘKNA 
OD WEWNĄTRZ

•	Udowodniono klinicznie,  
że witamina D umożliwia 
optymalne wchłanianie  
wapnia przez organizm.

•	�Wapń i witamina D pomagają  
w utrzymaniu zdrowych kości  
i zębów.

ZALETY PRODUKTUWAPŃ I WITAMINA D: 
KLUCZ DO MOCNYCH 
KOŚCI

Opatentowany AquaminTM 
jest naturalnym,  

morskim źródłem wapnia, 
pozyskiwanym w sposób 

zrównoważony  
z dziewiczych wód 

Islandii.

CENA 
SPECJALNA  
ZOBACZ 
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 97

NA 1  
MIESIĄC

BEZ NABIAŁU

WAPŃ: 

250 mg

WITAMINA D: 

5 µg

NA 3 
TYGODNIE

SELEN 

8,25 μg

WITAMINA C 

30 mg

CYNK 

1,5 mg

Suplementy diety nie powinny 
zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.
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Personalizowane 
smaki

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta 
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  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00 

Personalizowane 
smaki 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta

STWÓRZ NOWY ZDROWY 
NAWYK I OSZCZĘDZAJ!

3 W CENIE 2!  
Wybierz zestaw, który odpowiada  

na twoje potrzeby, dostosuj jego komponenty 
i rozpocznij subskrypcję. Przez pierwsze 

2 katalogi kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W trzecim katalogu otrzymasz go za DARMO!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY  
Nie musisz płacić za subskrybowane produkty 
i zestawy z góry, ale w 2 kolejnych katalogach. 

Jeżeli w trakcie subskrypcji produkt będzie  
w ofercie specjalnej – również z niej skorzystasz.

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00 

ELASTYCZNOŚĆ W ODPOWIADANIU  
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  

Od samego początku możesz zmienić smak 
produktu lub zamienić Wellness Pack na inny.

ŁATWO I WYGODNIE  
Subskrypcja Wellosophy pomaga dbać o zdrowie 
- wygodnie i w dobrej cenie. Koniec z zapominaniem  

- dokładnie to, czego potrzebujesz, kiedy 
potrzebujesz, prosto pod twoje drzwi!

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SUBSKRYPCJI WELLOSOPHY

 

 
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 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna  
(30 kapsułek). 

47269   642,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU. 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU,  
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB  
NA KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA
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Pielęgnacja cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

*�Spontaniczny 
komentarz 
konsumentki

PODARUJ JEJ DOSKONAŁEJ JAKOŚCI 
PIELĘGNACJĘ CERY. ZASŁUGUJE NA NIĄ!

  Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 Edycja Świąteczna
30 kapsułek. 

147210   150,00

87,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,99

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge  
- edycja świąteczna 50 ml 

147209   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   43,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

KAPSUŁKI  
DO TWARZY
Mieszanka 6 
cennych 
naturalnych 
olejków głęboko 
odżywia skórę, 
nadając jej 
miękkość  
i gładkość.

MASECZKA 
DO TWARZY NA NOC
Odżywia i nawilża 
skórę, zapewniając 
jej wypoczęty  
i promienny wygląd. 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !
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„Kapsułki Novage Nutri6  
są niezastąpione  
w pielęgnacji cery.”*

Produkty w świątecznych 
opakowaniach - gotowe 
prezenty

KULTOWY 
PRODUKT

KULTOWY 

PRODUKT

SZPATUŁKA  
do równomiernego, 
optymalnego 
nakładania 
maseczki.

113112
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 ﻿10% roztwór witaminy C  
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6067,86/l

40874   290,00

169,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 275,00

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej 

pigmentacji  
(93% potwierdza  

po 28 dniach)*

SEKRET MŁODOŚCI, 
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

Witamina C jest jednym  
z najlepiej znanych składników 
wyrównujących i rozświetlających 
koloryt cery. Jej działanie polega  
na hamowaniu produkcji  
i rozprzestrzeniania się melaniny  
w melanocytach. Zapewnia 
również ochronę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi 
promieniowaniem UV  
i wolnymi rodnikami.

*Test konsumencki 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1933,00/l

34143   85,00   57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h
30 ml 3996,67/l

42444   195,00   119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 114,90

  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
8722,22/l

40880   165,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne nawilżenieΔ

Δ Test kliniczny

Skóra jest ujędrniona 
88% potwierdza  
po jednym dniu,  
89% po 7 dniach*
*Test konsumencki

Najwyższa ochrona SPF  
dzięki filtrom UVA i UVB

  42263 Silnie nawilżająca mgiełka Novage+ Proceuticals 100 ml 85,00   40878 
Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 130,00   40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 127,00

  45253 Żel zmniejszający wypryski NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction 15 ml. 5000,00/l 75,00   43850 Silikonowa 
nakładka na serum i maseczki SkinPro Wymiary: 220 x 140 mm. 
43,00   41032 Oczyszczający olejek Novage+ 150 ml 580,00/l 
87,00   35076 Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge 75 ml 
1226,67/l 92,00   33988 Odnawiający peeling NovAge 100 ml 
610,00/l 61,00

◊3�Testy kliniczne  
po jednorazowym 
zastosowaniu.

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne działanie 
nawilżające◊3

25

SPECJALISTYCZNE ROZWIĄZANIA  
DO PIELĘGNACJI SKÓRY.  
PROFESJONALNE EFEKTY.

ZIMOWA OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA 
TWARZY I DŁONI

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

50SPF

SPF

10% WITAMINY C, 
100% EFEKTU

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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Przed oczyszczeniem skóry 
dokładnie umyj ręce  
i użyj czystego ręcznika 
przeznaczonego wyłącznie  
do twarzy. Jeśli masz wrażliwą 
lub trądzikową cerę, wybierz 
ręcznik papierowy, by chronić 
ją przed bakteriami.

SEKRET MŁODOŚCI, 
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

KROK: 
OCZYSZCZANIE

89% potwierdza, 
że skóra jest 
natychmiast 
odświeżona  
i oczyszczona*

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

∆ �Test kliniczny z udziałem  
63 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Lift + Firm

∆ �Test kliniczny z udziałem  
58 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Wrinkle 
Smooth

Δ3 �Test kliniczny składnika 
aktywnego

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

* Test konsumencki

  Krem pod oczy 
Novage+ Lift  
+ Firm
15 ml 5532,67/l

42425   110,00   
82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

  Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
15 ml 5532,67/l

41034   110,00   
82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

  Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense
15 ml 5532,67/l

41033   110,00   
82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

UZYSKAJ SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

489,00KLIKNIJ, BY UZYSKAĆ 
REKOMENDACJĘ

SEKRET MŁODOŚCI,  
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

Nakładaj krem pod oczy palcem 
serdecznym, ponieważ jego dotyk 
jest naturalnie najlżejszy. Nie trzyj 
ani nie rozciągaj delikatnej skóry 
wokół oczu.

KROK: 
OCZY

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum
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*Test konsumencki

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

Butelka zawiera  
szkło z recyklingu

  41039 Serum 
Novage+ Blemish  
+ Age Defy 30 ml  
 41035 Serum 
Novage+ Wrinkle 
Smooth 30 ml 
  41040 Serum 
Novage+ Bright 
Intense 30 ml 
  41037 Serum 
Novage+ Lift + Firm 
30 ml

KAŻDE SERUM ZA

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

SEKRET MŁODOŚCI, 
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

KROK:  
INTENSYWNA  
PIELĘGNACJA

Jeśli chcesz rozwiązać konkretny problem skóry, nie pomijaj serum  
w swoim rytuale, ponieważ odgrywa ono kluczową rolę w uzyskaniu 
idealnej cery. Wybierz formuły specjalnie opracowane, by działać  
na głębokie zmarszczki, zwiotczałą skórę, przebarwienia  
lub opóźniać starzenie się skóry skłonnej do wyprysków.

ZNAJDŹ SWOJE IDEALNE SERUM

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej 

widoczne i głębokie 
zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 

4 tygodni*

195,00
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Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone 

są dla cery normalnej i suchej.

Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej.
Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

SEKRET MŁODOŚCI, 
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

KAŻDY KREM ZA

ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY KREM NA DZIEŃ

KROK: 
NAWILŻANIE

Wraz z wiekiem spowalnia się 
naturalna produkcja  
i zatrzymywanie wilgoci w skórze. 
Brak wody to mniej blasku i więcej 
zmarszczek. Dlatego tak ważne 
jest utrzymanie nawilżenia skóry 
- stosuj krem na dzień i pij około  
8 szklanek wody dziennie.

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 

100% potwierdza, 
że ​​skóra jest 
intensywnie 
odżywiona  
już po 1 nocy*

94% potwierdza, 
że skóra wygląda 
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

SEKRET MŁODOŚCI, 
KTÓREGO NIE ZNAŁAŚ

*Test konsumencki

Zadaniem kremu na noc  
jest poprawa stanu skóry 
podczas snu, ponieważ 
procesy naprawy  
i regeneracji skóry zachodzą 
w ciągu nocy. Nakładaj go 
na 2 godziny przed pójściem 
spać, by krem miał czas  
na wchłonięcie się  
i dostarczenie skórze 
wszystkich swoich 
dobroczynnych  
właściwości.

ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY KREM NA NOC

Bez SPFBez SPF

SPF 30

SPF 30
  41043 Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ 50 ml  
  41044 Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30 
50 ml  
 41047 Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ 50 ml  
 41048 Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30 
50 ml

153,00
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 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 469,00

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

Widocznie poprawia wygląd skóry 
już od pierwszego zastosowania 
oraz pomaga kontrolować  
produkcję melaniny.

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami  
po wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ1
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LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA  
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

Modeluje owal twarzy, napina 
skórę i redukuje widoczne oznaki 
starzenia.
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 ﻿Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw próbek Novage+ 
Lift + Firm
5 saszetek. 

141619   8,99 

Redukuje zmarszczki, wzmacnia 
barierę ochronną skóry, poprawia 
nawilżenie i dodaje blasku.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA
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 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 4532,67/l

32629   90,00   
67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 86,00

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

PROBLEMY SKÓRY: WRAŻLIWOŚĆ, 
REAKTYWNOŚĆ, OZNAKI STARZENIA.

W KAŻDYM WIEKU 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 83,80/szt.

44480   605,00   
419,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 399,00

 ﻿Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 4332,67/l

38390   87,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 83,00

* Test konsumencki

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych  
produktów. 97,80/szt.

31774   698,00    
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI, UTRATA GĘSTOŚCI  

I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE  
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 
SKÓRY∆2

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+  

∆2 �Test kliniczny nawilżenia przy 
użyciu zestawu NovAge Time 
Restore.

Redukuje oznaki starzenia 
okolic oczu 78% potwierdza*

Udoskonalony 
wygląd skóry wokół 
oczu i nad ustami 
77% potwierdza*
*Test konsumencki

SKUTECZNY  
JAK ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY, 
ODŚWIEŻAJĄCY  
JAK TONIK

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem 
zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

KLINICZNIE UDOWODNIONE  
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY ORAZ ZMARSZCZKI∆1

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 373,27/l

33984   75,00   
55,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,00
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  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 209,95/l

21339   71,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2266,33/l

18437   130,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1359,80/l

13659   130,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA  
Z WYJĄTKOWYMI 
SKŁADNIKAMI

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

*Testy konsumenckie  *Testy konsumenckie 

Skóra wygląda na 
znacznie jaśniejszą 
78% potwierdza*

Drobne linie i zmarszczki 
są mniej widoczne 
71% potwierdza*

Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum ze skóry

Pomaga zredukować nierównomierną pigmentację

Widocznie młodsza  
skóra już po 14 nocach*

Zwiększa świetlistość cery, 
odnawia jej powierzchnię  
oraz redukuje zmarszczki.
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  Oczyszczające masło do 
twarzy Waunt Wyższy Poziom
150 ml 286,60/l

41374   60,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Rozjaśniający krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 9998,00/kg

41387   73,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,59

  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 1039,80/l

41365   78,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

  Gąbka do twarzy Waunt  
Ultimate Bounce 
Pianka PU, silikonowy masażer.  
6 x 4 cm 

46405   19,99 

NAWILŻAJĄCA MASECZKA ​​
ZŁUSZCZAJĄCA z ekstraktem  
z różowego pomelo, bogata  
w eksfoliujące kwasy AHA 
oraz zawierająca technologię 
Hydrosphere, która 
powoli uwalnia wilgoć. 

  Maseczka złuszczająca  
Waunt Jak Brzoskwinka
75 ml 666,53/l

41363   73,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

WIDOCZNIE 
GŁADSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA SKÓRA*

To zmieniające konsystencję masło 
oczyszczające błyskawicznie 
rozpuszcza brud i makijaż. Masujesz 
- spłukujesz. Głęboko oczyszcza  
i nawilża skórę, nadając jej miękkość  
i elastyczność.

ΔW oparciu o skład produktu

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY  
I DO DEMAKIJAŻUΔ

Puszysty krem, który roztapia się 
na skórze, pozostawiając uczucie 
chłodu, miękkości i odżywienia. 
Rozpraszające światło pudry 
zapewniają idealne półmatowe 
wykończenie.

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE ODCIENIE 

SKÓRY*

Kremowy sztyft o bogatej, aksamitnej 
konsystencji natychmiast rozświetla, 
a z czasem rozjaśnia skórę i redukuje 
cienie. Nawilża okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek. 

ROZJAŚNIA SKÓRĘ OKOLIC OCZU  
PO 1 MIESIĄCU*

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

JĘDRNA 
BRZOSKWINKA

Zwiększ 
wchłanianie 

serum  
ZA POMOCĄ 

GĄBKI 
MASUJĄCEJ,  
BY UZYSKAĆ 

GŁADKIE 
WYKOŃCZENIE  

I PROMIENNY 
BLASK. 

  Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 2333,00/l

41383   110,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,99

*Test konsumencki

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 146,60/l

42609   38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Głęboko oczyszczający 
żel Optimals
150 ml 146,60/l

42613   38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99
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Krem oczyszczający  
o jedwabistej konsystencji koi  
i zmiękcza skórę już po pierwszym 
myciu

Kojący tonik do twarzy tonizuje, 
zmiękcza i odżywia skórę, a także 
przywraca jej komfort i wyrównuje  
poziom nawilżenia.

Żel głęboko oczyszczający 
usuwa zanieczyszczenia  
i odblokowuje pory,  
nie wysuszając przy tym skóry.

DO 

50% 
TANIEJ

WYBIERZ WŁASNY 
SPOSÓB NA CZYSTĄ  
I ŚWIEŻĄ CERĘ ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ SKÓRY

Do cery suchej/odwodnionej

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   45,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

BOGATY KREM ​​NA NOC  
głęboko odżywia cerę i pomaga 
wzmocnić barierę ochronną skóry. 
Z garbnikami ze słodkich kasztanów.

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   45,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, C,  
B3, B5 i B6.

TONIK ZA 19,99 
PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
OPTIMALS ZE STRON 130-133 TONIK ZA 19,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS ZE STRON 130-133

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42616   50,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

MASECZKA NAWILŻAJĄCA: 
żelowa maseczka ​​chłodząca  
do twarzy, która koi i regeneruje 
odwodnioną, szorstką i matową 
skórę.

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 253,33/l

42590   38,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

   

 

 

 

130 131



  Serum Optimals 
Urban Guard 3D
30 ml 1199,67/l

44254   68,00

35,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 64,00

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+

POLLUPROTECT
to naturalna, ochronna powłoka 
polimerowa, która pomaga 
zapobiegać oznakom 
przedwczesnego starzenia oraz 
chroni skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 
środowiskowym.

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1732,67/l

42550   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1166,33/l

42551   63,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

MULTI RENEWAL8 
poprawia jędrność  
i elastyczność skóry.

Minerały, cukry  
i aminokwasy z liści BRZOZY 
BRODAWKOWATEJ pomagają 
zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień.

TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki 
kwasom omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

KREM NA DZIEŃ SPF 15  
Pomaga zredukować drobne 
linie, zmarszczki i przebarwienia 
dzięki flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki  
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie.

PIELĘGNACJA 
MIEJSKA

Pomaga zregenerować skórę przez noc
SERUM

1 PRODUKT, 3 ZASTOSOWANIA: 
mycie, peeling, maseczka

Do cer y narażonej na środowisko miejskie

W przeciwieństwie do promieni UV, 
zanieczyszczenie powietrza nie 

bierze pod uwagę pory dnia,  
ani tego, czy jesteś w pomieszczeniu, 
czy na zewnątrz. I nie ma znaczenia, 
czy mieszkasz w mieście, czy na wsi. 

Powinnaś więc chronić cerę przez cały 
czas - jeśli naprawdę chcesz mieć 

zdrową skórę, sięgnij po pielęgnację 
przeciwdziałającą zanieczyszczeniom!

MGIEŁKA  
odświeża i nawilża skórę

  Krem 
oczyszczający  
3 w 1 Optimals  
Urban Guard 3D
125 ml 239,92/l

44253   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Mgiełka do 
twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 299,90/l

44257   53,00

29,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 35,99

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   35,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, będzie gotowa 
do użycia. Przecieraj nią twarz, 
omijając okolice oczu. Po użyciu 
wypłucz i powieś, by wyschła.   

TONIK ZE STR. 130 ZA 19,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS ZE STR. 130-133

TONIK ZE STR. 130 ZA 19,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU OPTIMALS ZE STR. 130-133

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133132



x2

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Płatki żelowe pod 
oczy Arctic Ritual
Materiał: EVA; żel: 
gliceryna. 
Wymiary: 5 x 8 cm. 

47119   19,99 

  Masażer do krioterapii twarzy 
Arctic Ritual
Materiał: szkło, woda oczyszczona. 
Wymiary: 5 x 2,7 x 13,6 cm. 

47120   29,99 

  Masażer do skóry głowy  
Arctic Ritual
Materiał: PP, stal węglowa. 
Wymiary: 20 x 10 x 3,5 cm. 

47118   25,99 

  Zestaw ręczników 
Arctic Ritual
Materiał: 100% bawełna. 
Wymiary: 30 x 50 cm. 

47121   59,99 

Masażer do skóry głowy  
z obracającymi się metalowymi 
kulkami to świetny sposób na... 
podarowanie sobie błogich chwil. 
Masuj nim skórę głowy i boki szyi. 
Schłodź go w lodówce, by uzyskać 
dodatkowy efekt orzeźwienia.

Dodaj odrobinę chłodnej świeżości do swojego rytuału 
kąpielowego dzięki zestawowi luksusowych ręczników  
w kolorze mroźnego błękitu.

Chłodzący masażer  
w kształcie księżyca,  
dzięki któremu rozjaśnisz cerę  
i sprawisz, że skóra będzie lepiej 
napięta. Najpierw schłódź go  
w lodówce, a następnie masuj  
nim twarz, by uzyskać 
natychmiastowy efekt wypoczętej 
i rozświetlonej cery.

Płatki żelowe 
wielokrotnego użytku 
błyskawicznie relaksują 
skórę wokół oczu oraz 
zmniejszają obrzęk.  
Używaj schłodzonych  
lub podgrzanych w ciepłej 
wodzie przez kilka minut.

FAJNE SPOSOBY NA OŻYWIENIE SKÓRY... ...I RELAKS
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CZUŁA PIELĘGNACJA  
W PREZENCIE
Zaskocz swoich bliskich wyjątkową kolekcją Tender Care, 
zamkniętą w stylowym pudełku. Trzy ekscytujące warianty  
- limitowana edycja Zielone Jabłko, Czarna Porzeczka  
i kultowa wersja oryginalna.

 ﻿Kolekcja Tender Care  
- Naturalny, Zielone Jabłko  
i Czarna Porzeczka
3 sztuki 12,66/szt.

40682   67,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

EDYCJA  
LIMITOWANA

OD 1970

W TE WALENTYNKI PODARUJ  
SOBIE LUB KOMUŚ WYJĄTKOWEMU  

NASZE TENDER CARE. 
Kultowy prezent, używany i uwielbiany 

przez miliony.

WIELE SPOSOBÓW 
STOSOWANIA, 
NIESKOŃCZONA ILOŚĆ 
POWODÓW KOCHANIA!

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 1141,90/l

36152   23,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Olejek z pestek malin 
Naturalny olejek  
o właściwościach 
antyosydacyjnych 
zapewnia dodatkową 
porcję odżywienia oraz 
nawilża i pielęgnuje skórę.

ZIELONE  
JABŁKO

CZARNA 
PORZECZKA

ORYGINALNY

KULTOWY 
PRODUKT
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KULTOWY 
PRODUKT

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 419,80/l

42881   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 279,87/l

41675   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

Odblokowuje  
i minimalizuje pory

Usuwa zanieczyszczenia  
i nadmiar sebum

Bezwzględny dla pryszczy, 
łagodny dla skóry

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 139,93/l

41672   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Rozświetlający 
żel do mycia 
twarzy Essentials 
z witaminą E i B3
125 ml 111,92/l

43908   22,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach  
13,99

  Rozświetlające 
mydło Essentials  
z witaminą E i B3
75 g 93,20/kg

43909   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Urządzenie do 
oczyszczania skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

Nic się nie oprze naszej nowej 
szczoteczce - zanieczyszczenia, mocny 
makijaż, a nawet krem ​​przeciwsłoneczny 
nie mają szans! Twoja cera będzie 
idealnie czysta, jasna i promienna.

Potrójne działanie: oczyszcza, 
odświeża i chroni

Po użyciu skóra jest oczyszczona  
i odświeżona

Pomaga złuszczać naskórek  
i usuwać zanieczyszczenia

Szybko działa na wypryski
  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 3165,00/l

41676   32,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 139,93/l

35767   32,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

KREM DO TWARZY I CIAŁA 
Bogata formuła szybko się wchłania,  
pomaga zmiękczyć, ukoić i chronić skórę.

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy  
zakupie tego produktu!  
Zeskanuj kod QR na str. 15,  
by dowiedzieć się więcej. 

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 15,  
by dowiedzieć się więcej. 
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  Wygładzająca maseczka  
i scrub do ust
15 ml 1199,33/l

37578   27,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Oczyszczająca maseczka  
i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 253,20/l

35576   30,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00  Oczyszczający olejek  

Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
10 ml 3200,00/l

34849   32,00 

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

Stosuj bezpośrednio na pojawiające się 
wypryski, najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. Omijaj okolice oczu. 

  Oczyszczający  
tonik Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 200,00/l

34843   30,00 

Efektywnie oczyszcza, 
złuszcza i matuje skórę

Lekka formuła 
nawilżająca

Odżywia, nawilża i delikatnie 
złuszcza przesuszone usta

WYGŁADZAJ I OCZYSZCZAJ

DO UST

Nawilżający owoc 
marakui, orzeźwiająca 
mięta i limonka oraz 
delikatnie złuszczający 
złoty cukier ożywią twoje 
usta i zachwycą zmysły!

SPOSÓB UŻYCIA 

POKOCHAJ 
SWOJĄ 
SKÓRĘ

Składniki idealne dla tłustej 
skóry - olejek z drzewa 
herbacianego pomaga zwalczać 
wypryski dzięki właściwościom 
antybakteryjnym, a limonka 
przywraca skórze równowagę  
i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

OLEJEK DO TWARZY ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STRON 140-145*

OLEJEK DO TWARZY ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STRON 140-145*

*Oferta nie obejmuje akcesoriów

*Oferta nie obejmuje akcesoriów

Pomaga oczyszczać  
i koić skórę

Tonizuje skórę  
i zwęża pory

Lekki, nietłusty  
i łatwo się wchłania

Pomaga zwalczać 
wypryski

!
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ENERGIA I BLASK 
DLA SKÓRY

  Opaska do włosów Bow
Materiał: poliester z recyklingu. 
Wymiary: szerokość 8,5 cm; obwód 39 cm po rozciągnięciu. 

47094   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,00

CODZIENNA PORCJA 
ŁAKOCI

Organiczny 
olejek z malin

Organiczny 
ekstrakt  

z orzechów 
laskowych

Organiczne 
masło kakaowe

TONIK 
Dodaje skórze energii  
i promienności

Głęboko oczyszcza oraz 
dodaje energii i blasku

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO TWARZY
Nadaje skórze 
jedwabistą miękkość 
i gładkość

  Gąbka
Wymiary:  
ok. 70 x 10 mm 

8617   10,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

  Rozświetlający  
żel do twarzy  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
50 ml 259,80/l

35911   24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Żel oczyszczający 
do twarzy  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
125 ml 159,92/l

35910   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Rozświetlający  
tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 133,27/l

35912   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Maseczka do twarzy 
Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
masłem kakaowym 
50 ml 319,80/l

46542   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Krem do twarzy Love 
Nature Sweet Delights 
z organicznym olejkiem 
z malin
50 ml 259,80/l

46540   24,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Peeling do twarzy 
Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
ekstraktem z orzecha 
laskowego
50 ml 319,80/l

46541   24,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

OLEJEK DO TWARZY ZE STR. 140 ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STR. 140-145*

OLEJEK DO TWARZY ZE STR. 140 ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STR. 140-145*

EDYCJA  
LIMITOWANA
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*Oferta nie obejmuje akcesoriów *Oferta nie obejmuje akcesoriów
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 ﻿Nawilżające płatki z kiwi Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   26,00
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

8 
sztuk

NASYĆ SWOJĄ 
SKÓRĘ SOCZYSTĄ 
PORCJĄ 
NAWILŻENIA!

Wygładzają skórę  
i sprawiają, że jest ona 
promienna

Nawilżenie dla skóry

Pomagają zredukować 
drobne zmarszczki 
spowodowane 
przesuszeniem cery

ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z KIWI 
tryska owocowym dobrem dla 
skóry. Pełen jest witamin i silnych 
antyoksydantów, które skutecznie 
neutralizują wolne rodniki  
i pomagają przywrócić cerze 
świeżość i blask.

Z organicznym 
olejkiem z nasion 

pomarańczy, nadaje 
cerze zdrową 
promienność

Z organicznym 
olejkiem z nasion 

marakui, odświeża 
cerę i gasi pragnienie 

skóry

Z organicznym 
olejkiem z awokado, 
odżywia i koi suchą 

skórę

GŁÓWNY SKŁADNIK 

1 ZA 5,99, 2 ZA 

3,99 KAŻDA

*Oferta nie obejmuje akcesoriów *Oferta nie obejmuje akcesoriów

OLEJEK DO TWARZY ZE STR. 140 ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STR. 140-145*

OLEJEK DO TWARZY ZE STR. 140 ZA 16,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE ZE STR. 140-145*

ZA JEDYNE 

11,99
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Dodająca 

promienności

Od
ży

wc
za

Nawilżająca

  Żelowa maseczka ​​
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy
10 ml 599,00/l

44399   10,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,00

  Kremowa maseczka ​​
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z awokado
10 ml 599,00/l

44422   10,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,00

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z nasion marakui
10 ml 599,00/l

45133   10,00   
5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,00

 

 

 
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Odżywia włosy  
od wewnątrz*

Oczyszcza, odświeża  
i nawilża włosy i skórę 
głowy*

Ochrona przed łamaniem 
włosów i rozdwajaniem 
się końcówek**

  Maska  
do włosów Eleo
200 ml 184,95/l

38599   61,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 149,95/l

38597   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

  Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 839,80/l

38602   68,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 119,96/l

38585   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

Pielęgnacja ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

*Spontaniczny komentarz konsumentki

„Olejek do włosów Eleo  
na noc to moja miłość  
OD PIERWSZEGO 
WEJRZENIA.”*

Przywraca gładkość  
i intensywnie odżywia 

włosy*

**
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PRZYWRÓĆ PIĘKNO SWOIM WŁOSOM 
DZIĘKI LUKSUSOWYM OLEJKOM

 

 

 
 
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  Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 306,67/l

44960   46,00 

NATYCHMIAST NADAJE 
WŁOSOM ŚWIEŻSZY 
WYGLĄD*

  Lekka kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 219,93/l

44961   46,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

∆1�Testy instrumentalne, w porównaniu  
z włosami, na które nie nałożono 
produktu

��• �Zmniejsza łamliwość włosów  
o co najmniej 83% po 1 użyciu∆1

• �Proteiny jedwabiu zapewniają 
pasmom sprężystość i jedwabistą 
gładkość Witamina B3 
(niacynamid) chroni i wzmacnia 
włosy

NAWILŻANIE

Nawilżanie  
bez obciążania

*�Test konsumencki z użyciem szamponu 
przeciwłupieżowego lub intensywnie 
regenerującego

PI
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A 
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A

OCZYSZCZANIE

  Szampon intensywnie regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 131,96/l

44950   46,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

  Szampon 
chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 230,00/l

44956   46,00 

  Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 184,00/l

44951   46,00 

  Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 333,33/l

44966   25,00 

  Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany  
w 50% z materiału  
z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   26,00 

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 89,98/l

44957   61,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 219,93/l

44962   46,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

REGENERUJĄCY

KONTROLA SEBUM

  Szampon 
przeciw 
wypadaniu 
włosów DUOLOGI 
- próbka
10 ml 200,00/l

46573   2,00 

EDYCJA  
LIMITOWANA

Wzmacnia  
i odbudowuje włosy 

dzięki keratynie 
oraz chroni je przed 

uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W
YPRÓBUJ I POKOCHAJ!

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 15, 
by dowiedzieć się więcej. 

POPRZED
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  Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Okrągła termiczna szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, aluminium. 

46358   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. TPR, PP, 
nylon, ABS. 

46357   35,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

Odporne na wysoką temperaturę włosie 
przeznaczone do użytkowania z suszarką  
do włosów.

  Urządzenie do czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   35,00

21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,99

Skutecznie usuwa włosy ze szczotek.

Szczotka do stylizacji polecana do suszenia, 
kreowania fryzur, podkreślania loków  
i wygładzania włosów.

Ta szczotka jest idealna do codziennego użytku  
i do każdej długości włosów.

Specjalnie rozmieszczone zęby  
do tapirowania.

*�Test konsumencki *�Test konsumencki

  Zestaw kremów do włosów 
DUOLOGI
24 ml 541,25/l

44990   18,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,00

  Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1099,67/l

44964   46,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

Sprawia, że włosy wyglądają  
na zregenerowane i nawilżone* 

ZAPEWNIJ SWOIM WŁOSOM 
GŁĘBOKĄ PIELĘGNACJĘ

Koi suchą, łuszczącą się  
skórę głowy*

  Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 439,87/l

44965   46,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 219,93/l

44968   46,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Kwas hialuronowy 
to doskonały składnik 
nawilżający  
- dla skóry i włosów!

  Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 230,00/l

44963   46,00 

KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż zawartość 
saszetki na czyste, wilgotne pasma, rozprowadzając formułę  
od połowy długości aż po same końce. Nie spłukuj.  
KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki na suche włosy, 
rozprowadzając krem od połowy długości pasm po końce.Upnij 
włosy w wysoki kok i pozostaw na noc. Zmyj krem następnego dnia.

 

 

 

 

 

  

 

 

 

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 94,95/l

43119   26,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 153,27/l

43085   32,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Oczyszcza i pomaga 
zachować uczucie 

świeżości skóry

Nawilża i odżywia skórę, 
zapewniając jej jędrność  
i miękkość.

ODŻYWCZA ŻURAWINOWA 
PIESZCZOTA

Naturalny ekstrakt  
z żurawiny i nawilżający 

kompleks witamin 
eksplodują 

właściwościami 
odżywczymi, 

pomagając chronić 
skórę przed zimowym 

przesuszeniem.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 199,93/l

35890   46,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 119,96/l

35891   46,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

Niezbędne minerały 
Dzięki właściwościom 
antyoksydacyjnym pomagają 
zachować zdrowie skóry, 
także skóry głowy i włosów 
oraz zapewniają ochronę 
przed wolnymi rodnikami.

Naturalny wyciąg  
ze szwedzkiego 
wiciokrzewu 
Nasz składnik roślinny  
jest pozyskiwany  
z wiciokrzewu znanego  
z bogatych właściwości 
przeciwutleniających,  
które pomagają chronić  
i nawilżać skórę.

NATURALNE I PRZEMYŚLANE 
FORMUŁY ZAPEWNIAJĄCE 
PIĘKNE ZDROWE WŁOSY. 

29,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

KAŻDY PRODUKT ZA
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 

NOWOŚĆ!

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM DO TWARZY I CIAŁA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE 

33,99 
KOD ZESTAWU: 148800

 

 
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  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka
42450   17,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro 
White
100 ml 189,90/l

38874   31,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 189,90/l

44953   31,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

84%  
potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

Bez fluoru

PASTA DO ZĘBÓW  
Z NATURALNYMI 
OLEJKAMI

PASTA WYBIELAJĄCA
TECHNOLOGIA  

PROTECT SHIELD  
została opracowana z użyciem 

składników specjalnie dobranych, 
by zapewnić ochronę całej  

jamy ustnej.

CZYSTE ZĘBY I DZIĄSŁA: 
Drobinki ścierające usuwają 

przebarwienia i płytkę nazębną  
- pomagają chronić zęby i dziąsła 

przed próchnicą.

ŚWIEŻOŚĆ: 
Technologia chłodząca zapewnia 

długotrwałe uczucie świeżości  
- pomagając chronić przed 

nieświeżym oddechem.

NAWILŻANIE: 
Humektanty równoważą poziom 

wilgoci w ustach i policzkach 
- pomagają chronić przed 
wysuszeniem i bakteriami.

Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie właściwej rutyny 
higieny. Dzięki szerokiemu wyborowi szczoteczek i past do zębów,  
które pomagają chronić zęby, język, policzki i dziąsła, linia Optifresh 
jest idealna dla wszystkich członków twojej rodziny.

JASNY UŚMIECH  
DLA CAŁEJ RODZINY

Z powierzchnią  
do czyszczenia języka

Szczoteczka do zębów 
- średnia

*Test konsumencki

*Test konsumencki

BIELSZE ZĘBY, PIĘKNIEJSZE UŚMIECHY!

96%  
potwierdza* 

Zęby, język, dziąsła  
i wewnętrzna strona  

policzków są głęboko  
oczyszczone  

od pierwszego dnia

MIĘKKA SZCZOTKA 
DO WRAŻLIWYCH 

ZĘBÓW

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh  
All In One 
Średnia
Z silikonowymi 
elementami  
i podkładką  
do czyszczenia 
języka. 

42445   17,00   
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 17,00

  44952 Pasta do zębów Optifresh Maximum 
Fresh 100 ml 310,00/l 31,00   
 38873 Pasta do zębów Optifresh Sensitive 
75 ml 413,33/l 31,00 
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 
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  Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 333,27/l

41819   69,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Wygładzający scrub  
do ciała The Body Edition
150 ml 253,27/l

44370   58,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99

ZWIĘKSZA  
JĘDRNOŚĆ SKÓRY  
O 48% W ZALEDWIE  
2 MIESIĄCE∆

POPRAWIA 
ELASTYCZNOŚĆ  
I POWIERZCHNIĘ  
SKÓRY*

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

WSPIERA JĘDRNOŚĆ 
CIAŁA*

STOSUJ RAZ LUB DWA 
RAZY W TYGODNIU.
Delikatnie wmasuj peeling  
w wilgotną skórę, a następnie 
dokładnie spłucz ciepłą 
wodą.

ZŁUSZCZA  
I REWITALIZUJE  
SKÓRĘ*

STYMULUJE  
ODNOWĘ  
SKÓRY

*Test konsumencki

ZAPEWNIA UCZUCIE 
GŁADKIEJ, JĘDRNEJ 
SKÓRY*

POCHWAL SIĘ GŁADKĄ, 
JĘDRNĄ SKÓRĄ

Delikatnymi, okrężnymi ruchami przesuwaj depilator po obszarze,  
z którego chcesz usunąć owłosienie. 
Można używać go na suchej lub mokrej skórze nóg, ramion,  
klatki piersiowej lub pleców.

  Nanokrystaliczny 
depilator
Materiał: ABS,  
włókno szklane. 
Wymiary: 8 x 8 cm 

47095   80,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 86,63/l

34500   39,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 86,63/l

34498   39,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

43053   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

43054   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Z czarną porzeczką i kwiatem 
lotosu pozostawia uczucie chłodu

Zawiera ekstrakt z żurawiny, który 
odżywia skórę i wspiera jej zdrowie.

 

 

 

 

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 15,  
by dowiedzieć się więcej. 

Świeżość  
i komfort

19,99KAŻDY WKŁAD ZA

STOSUJ RAZ DZIENNIE. 
Nakładaj na czystą skórę  
w miejscach, które wymagają 
ujędrnienia, takich jak ramiona, 
uda lub okolice brzucha.  
Masuj okrężnymi ruchami.
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  Skarpetki do nawilżania 
Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. 
Materiał: 95% bawełna,  
5% elastyna. Torebka RPE. 

47093   19,99 

  Intensywnie 
nawilżająca maska  
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 279,90/l

33028   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Złuszczający  
krem do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 279,87/l

33033   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

SPACER  
W CHMURACH

GŁADKIE, MIĘKKIE I ŚWIEŻE STOPY

Głęboko 
złuszcza  
i oczyszcza 
suchą, szorstką 
skórę

Błyskawicznie 
odżywia, ożywia 
i odświeżą stopy.

Zmiękczający krem nawilża stopy na cały dzień

Odżywia i nawilża  
suchą skórę stóp

Błyskawicznie chłodzi i nadaje 
przyjemny zapach zmęczonym 
stopom.

  Zmiękczający krem do stóp Feet Up Comfort
150 ml 153,27/l

32369   33,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

  Odświeżający spray  
do stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,96/l

32643   47,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Odżywczy krem do stóp  
z żurawiną i olejkiem  
z orzecha włoskiego Feet Up 
75 ml 239,87/l

45840   23,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Ścinacz do usuwania zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu. 

40779   39,00   23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,00

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00
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EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

Duży pilnik  
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 
skórę.

  Pilnik do stóp Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiał: PS w 50% pochodzący 
z recyklingu. 

46728   21,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00
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WIĘCEJ PEWNOŚCI SIEBIE

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 199,93/l

33144   39,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 339,80/l

33139   22,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle  
Even Tone
50 ml 339,80/l

43926   22,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 199,93/l

43925   39,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Żel do mycia ciała 
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

PIELĘGNACJA DZIECKA  
- TAK DOBRA,  
JAK TEGO CHCE NATURA

OD 1. DNIA ŻYCIA

SKÓRA WRAŻLIWA

KREM POD PIELUSZKĘ

Zawiera pantenol  
i tlenek cynku, które 
odżywiają i koją skórę 
oraz zmniejszają 
tarcie pieluch 

Żelowa formuła zmienia się  
w delikatną piankę, która łagodnie 
oczyszcza skórę dziecka.

OLEJEK DO CIAŁA

Pielęgnujący skórę 
olejek, który szybko 
się wchłania i nadaje 
aksamitną miękkość.

Bogaty balsam o samokonserwującej 
się formule.

WIELOFUNKCYJNY BALSAM

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

Zawiera składniki 
nawilżające, by zapewnić 
maksymalny komfort.

Niacynamid pomaga 
redukować przebarwienia  
i wyrównuje koloryt skóry.

◊ Udowodnione klinicznie

48 GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊

 

DO PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

Jasny kwiatowy zapach  
z nutą cytrusów.

Z technologią Even Tone, 
która ma moc 
przywracania 
naturalnego kolorytu 
skóry pod pachami.

 

 

  

 

 

 

 
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NOWOŚĆ!

LŚNIJ  
JAK KLEJNOT
Odświeżająca mgiełka do 
włosów i ciała, która nadaje 
blask oraz cudowny zapach. 
Rozświetlająca formuła  
w kolorze ametystu  
i przyciągający wzrok,  
modny design opakowania.

  Mydełko Crystologie 
Blissful Aura
75 g 106,53/kg

40712   15,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

   Żel do mycia ciała 
Crystologie Blissful Aura
250 ml 67,96/l

42025   28,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Silikonowa myjka do ciała z łatwością dozuje ulubiony płyn 
do mycia, tworząc bogatą pianę. Oczyszcza i jednocześnie 
delikatnie masuje skórę, zapewniając relaks podczas kąpieli.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ROZKOSZ KĄPIELI 3 W 1

  Rozświetlająca mgiełka 
do ciała i włosów 
Crystologie Blissful Aura
150 ml 133,27/l

35859   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW 
PIELĘGNACJI

Spienia żel  
i masuje skórę

Miękkie 
silikonowe  
włosie

Wygodny  
uchwyt

FORMUŁA Z DROBINKAMI 
ZAPEWNIAJĄCYMI EFEKT LŚNIENIA

PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

DO
 

TANIEJ

  Szczotka  
do kąpieli 3 w 1
Materiał: silikon 
Wymiary: 8,6 x 8,1  
x 5,2 cm. 

46683

22,99 

45% 

 

 

 

 
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ROZKOSZ  
OD STÓP  
DO GŁÓW
Czy jest lepszy sposób na relaks 
po długim dniu, niż odżywcza 
kąpiel z mlekiem i miodem? 
Śmiało, zasługujesz na to!

  Wygładzający scrub  
do rąk Milk & Honey Gold
75 ml 199,87/l

33447   22,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Żel do mycia rąk  
i ciała Milk&Honey 
Gold Classic Grace
300 ml 89,97/l

45817   42,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Krem do ciała  
Milk&Honey Gold  
Classic Grace
250 ml 99,96/l

45819   44,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99   Odżywka  

do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35958   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

Ułatwia rozczesywanie  
i układanie włosów 

ODŻYWKA

Sprawia, że włosy  
są jedwabiście miękkie 

SZAMPON

Ciesz się rozkosznym rytuałem pielęgnacji włosów 
dzięki bogatym i luksusowo kremowym 
formułom Milk&Honey Gold.

DOMOWE STUDIO 
PIELĘGNACJI

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

KULTOWY 
PRODUKT

NOWOŚĆ!

DO
 40% 

TANIEJ

DO
 35% 

TANIEJ

PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW  
PIELĘGNACJI

  Szampon  
do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35957   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

Z nawilżającymi składnikami, 
idealna do codziennej 
pielęgnacji 

Łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy oraz przywraca ich 
naturalny blask 
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 106,63/l

41420   50,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Balsam do ciała Śliwka  
i Mirra Essense&Co.
300 ml 133,30/l

41432   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Żel do mycia rąk i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 106,63/l

45799   50,00

31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99

  Balsam do ciała Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 133,30/l

45800   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,99

Uczta dla skóry - balsam oraz żel do mycia 
nasycone naturalnymi olejkami 
eterycznymi i trwałym, bogatym zapachem 
zmysłowego maku i słodkiej wanilii.  

Dzięki cudownemu 
zapachowi słodkiej śliwki  
i ciepłej mirry, ta linia  
do kąpieli i pielęgnacji ciała 
zachwyci cię za każdym 
razem, gdy będziesz 
oczyszczać i odżywiać 
swoją skórę.  

DOTYK SŁODYCZY

DBAJ O SIEBIE Nawilżający balsam 
zmiękcza i wygładza 
skórę

Mydło w płynie 
nadaje skórze 
delikatny zapach

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW 
PIELĘGNACJI

PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

 

 

 

 
Tworzy miękką, 
kremową pianę

48h nawilżenia

DO  37%
 TANIEJ

DO  37%
 TANIEJ
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EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Mydełko Love Nature  
Kids Playful Strawberry
75 g 99,87/kg

40845   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,00

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 83,96/l

40844   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Gąbka kąpielowa Love Nature 
Space Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm.  
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99 

  Mydło Love Nature 
Kids Mandarynka 
i Pierniczki
75 g 99,87/kg

45850   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Mgiełka 
zapachowa  
Love Nature Kids 
Mandarynka  
i Pierniczki
100 ml 159,90/l

45852   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Żel do mycia 
włosów i ciała  
Love Nature Kids 
Mandarynka  
i Pierniczki
250 ml 83,96/l

45851   35,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Kąpiel staje się najczystszą i najlepszą 
częścią dnia!

UROCZA 
MANDARYNKA

Spraw, by twoje dzieci pokochały kąpiele  
- nasze produkty o pysznym zapachu 
mandarynki i piernika oraz łagodnych 
formułach ułatwią ci tę misję.  

RADOSNA 
TRUSKAWKA

Soczysty zapach 
mandarynki 
- dzieci go 
uwielbiają!

Bezalkoholowa, 
łagodna formuła 
opracowana  
dla dzieci

Delikatnie oczyszcza i odświeża skórę

43%
PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

DO
 

 TANIEJ

47% 

DO
 

TANIEJ

 

 

 

 

 

 

Łagodna formuła, 
która delikatnie 
oczyszcza skórę

Nie powoduje 
łzawienia

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW PIELĘGNACJI

Butelka wykonana 
w 100% z plastiku  

z recyklingu
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50% 
PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

DO
 

TANIEJ

 50% 
TANIEJ

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW 
PIELĘGNACJI

  Odżywczy olejek do twarzy, ciała i włosów 
Love Nature z organicznym olejem z awokado
100 ml 249,90/l

41283   44,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00

  Odżywka Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41295   32,00   21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

  Olejek na gorąco 
Love Nature  
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,00

  Odżywczy olejek 
do włosów Love 
Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 259,90/l

41568   42,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Odżywcza maska do włosów Love Nature  
z organicznym awokado
30 ml 233,00/l

43154   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99

  Pielęgnujący krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z awokado
75 ml 159,87/l

44280   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

Otul swoją skórę odżywczym 
dotykiem organicznego 
awokado, stosując zawierające 
ekstrakt z tego owocu kosmetyki 
Love Nature.

ZIELONE 
DOBRO

KOKOSOWE 
SZALEŃSTWO
Odkryj przepis na piękne włosy  
dzięki produktom wzbogaconym 
nawilżającym i odżywczym 
kokosem oraz pszenicą.

  Szampon Love Nature z organiczną  
pszenicą i kokosem do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41292   32,00   21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

DO

 

 

 

Odżywiająca 
suche włosy 
maska

Odpowiedni  
do twarzy,  
ciała i włosów

Odżywia  
i zmiękcza 
skórę

 

 

 

 
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Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: 
recyklingowany PE,  
sznurek z poliestru. 

41625   16,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym 
olejem kokosowym
150 ml 113,27/l

45426   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature  
z organicznym 
olejkiem  
z makadamia
150 ml 113,27/l

45425   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 69,98/l

41496   58,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Odświeżający żel pod prysznic  
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
500 ml 65,98/l

41265   55,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,00

  Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99

  Kremowy balsam do ciała  
z naturalnym organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

PIELĘGNUJ MIŁOŚĆ
Zakochaj się w tym, jak czuje się twoja skóra po użyciu naszych nasyconych składnikami 
odżywczymi i ochronnymi kremów do rąk. 

Delektuj się codziennymi rytuałami 
dzięki naszym żelom pod prysznic oraz 
balsamom Love Nature, które pielęgnują 
skórę i zmysły.

OKAŻ SOBIE 
ODROBINĘ MIŁOŚCI

PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW 
PIELĘGNACJI

∆ Test kliniczny

Nawilżenia∆

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

Odżywia dzięki 
organicznemu olejowi 
kokosowemu 

Chroni dzięki 
organicznemu olejkowi  
z makadamia

 

 

 

 

 

750 ml

500 ml

500 ml

500 ml

150 ml  150 ml 

DO
 50%

 TANIEJ

DO
 40% 

TANIEJ

 
 

48h
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  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 99,87/kg

41277   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 99,87/kg

41281   13,00

7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Oczyszczające mydło 
w płynie do rąk Love 
Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
300 ml 83,30/l

46470   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

Głęboko oczyszczające lub 
złuszczające i jednocześnie 
dodające energii...  
Które mydło wybierzesz?

PIELĘGNUJ 
SWOJE 
ZMYSŁY

  Mydełko z jabłkiem  
i cynamonem
75 g 93,20/kg

30895   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Mydełko Spiced Citrus
75 g 93,20/kg

32843   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Mydełko o zapachu wanilii  
i cynamonu Cozy by the Fireplace
75 g 93,20/kg

39476   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

CZYSTA ZABAWA Różne kształty, zapachy, kolory...  
Te mydełka rozświetlą twój dzień, a także będą świetnym 
upominkiem dla przyjaciółki.

Ciepły, świąteczny zapach 
jabłek i cynamonu

Kojący zapach 
kwiatów pomarańczy  

i cynamonu

Rozgrzewający serce 
zapach wanilii  
i cynamonu

 

 

 

 

 

 

Mydło głęboko 
oczyszczające

Energetyzuje  
i złuszcza

Doskonale oczyszcza 
i pielęgnuje skórę

DO
 40% 

TANIEJ

DO
 35% 

TANIEJ
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PREZENTY DLA MIŁOŚNIKÓW PIELĘGNACJINOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

PREZENTY  

DLA MIŁOŚNIKÓW 

PIELĘGNACJI
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

WODNA 
ŚWIEŻOŚĆ 
ALOESU

Podaruj sobie prysznic pełen radości! 
Rozkoszuj się świeżym, wodnym 

zapachem podkreślonym 
kwiatowymi nutami podczas 

oczyszczania ciała - dbaj o siebie, 
ciesząc się naturalną świeżością 

aloesu.

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys  
Love Nature z organicznym aloesem
250 ml 59,96/l

47009   26,00

14,99 

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys  
Love Nature z organicznym aloesem
250 ml 59,96/l

47009   26,00

14,99 

NOWOŚĆ!

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

Wmasuj w wilgotną skórę, 
delektując się pysznym, 
świeżym zapachem i spłucz.

250 ml
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NOWOŚĆ!

100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

ŚWIEŻE I SOCZYSTE 
CZERWONE JABŁKO

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature  
z organicznym jabłkiem
250 ml 59,96/l

47195   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,00

Zanurz się w radości, rozkoszując się świeżym  
i soczystym zapachem czerwonych jabłek. 

Każdego dnia delektuj się prysznicem 
o owocowym, słodkim zapachu 
smakowitego ananasa.

SŁODKI 
TROPIKALNY 
ANANAS

 ﻿Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature  
z organicznym ananasem
250 ml 59,96/l

47010   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,00

Formuła z naturalnymi, organicznymi ekstraktami

Biodegradowalna  
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

Oczyszcza skórę i nadaje jej świeży zapach czerwonego jabłka

250 ml

250 ml
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